
DAVUTOĞLU'NA YANIT

AK Partili belediyelerden al-
dığı araç ihaleleriyle tanınan

Sarılar İnşaat isimli firmaya
İBB’den ödül gibi ihaleler verildi.
Sarılar İnşaat Firması, büyük hisse-
dar ve yetkili Ahmet Sarı olmak
üzere Osman Sarı ortaklığına ait.
İBB Makine İkmal Şube Müdür-
lüğü, 20 Aralık 2022 tarihinde  “İş

Makineleri, İş Kamyonları Ve Kur-
tarıcı Çekici Vinç Kiralanması” iha-
lesi yaptı. 549 milyon 231 bin lira
yaklaşık maliyeti olan ihaleye sa-
dece Sarılar İnşaat isimli firma
davet edildi. Rekabet koşulları oluş-
madan yapılan ihalede şirket yüzde
2 gibi bir kırım yaparak ihaleyi 539
milyon 249 bin liraya kazandı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Kule Hotel Airport işletmeci-
leri Caner Yılmaz ve Pınar 

Çırakman, Damga'ya konuştu.
Otelleri hakkında bilgiler veren ikili,
müşterilerine her zaman en kaliteli
hizmeti vermeyi ilke edindiklerini
belirtti. Fiyatların da oldukça uygun
olduğunu belirten Yılmaz, “Konak-
lama içerisinde 1500-2000 ban-
dında kahvaltılı tarifelerimiz var.

Dome çadırla-
rımızda içeri-
sinde jakuzi
olan çadırları-
mız 3000-
3500 lira
aralığında 
fiyatlara sahip.
Bütün yolu
düşenleri oteli-
mize bekliyo-
ruz” dedi.
I SaYFa 16
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Kule Otel
sizi bekliyor

İstanbul Ticaret Odası (İTO),
2023 Temmuz’a ilişkin Ücret-

liler Geçinme İndeksi ve Toptan
Eşya Fiyatları İndeksi verilerini açık-
ladı. Buna göre, 2023 Temmuz
ayında İstanbul'da; perakende fiyat
hareketlerinin göstergesi olan İstan-
bul Ücretliler Geçinme İndeksi bir
önceki aya göre yüzde 9,84, toptan
fiyat hareketlerini yansıtan Toptan
Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 4,54
oranında arttı.Böylece aylık enflas-
yon 15 ayın zirvesine yükseldi. İs-
tanbul’da haziran ayında aylık
enflasyon yüzde 3,46 olmuş; Toptan
Eşya Fiyatları indeksi ise aylık yüzde
4,32 oranında artmıştı. I SaYFa 6
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İstanbul'da 
yaşam zor

www.gazetedamga.com.tr
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İBB'nin 4 aylık iş makineleri, iş kamyonları ve kurtarıcılar ihalesi AK Parti'ye yakınlığıyla bilinen
şirkete gitti. Rekabet koşulları oluşmadan yapılan ilk ihaleye şirketin tek başına katıldığı öğrenildi.
Pazarlık usulü yapılan ihale 20 Aralık 2022 yılında yapıldı. Yüzde iki kırımın yapıldığı dört aylık
ihalenin bedeli 539 milyon lira oldu. İhale süresi dolduktan sonra 2 Haziran 2023 tarihinde bu
defa 15 aylık süreyi kapsayan bir ihale yapıldı. 966 milyon liralık bu ihaleyi de aynı şirket kazandı

Gerçeklerden HABERDAR Olun

Ünlü şarkıcı Aleyna Tilki, Damga'ya konuştu. 
Sevilen şarkılarıyla adından sıkça söz ettiren

güzel şarkıcı, yakın zamanda hayranlarının karşısına
büyük sürprizlerle çıkacağını söyledi. Tilki, “Şu anda
yaz dönemi hepimiz için zaman zaman tatil zaman
zaman ise çalışmakla geçiyor. Yaklaşan süreçte güzel 
işlere imza atacağız. Sizin aracılığınızla da takipçile-
rime ve hayranlarıma söylemek istediğim bir şey var 
ki; sürprizlere hazır olun. Müzik susmayacak” dedi.
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Türkiye genelindeki he-
kimler ve sağlık çalışan-

ları, toplu iş sözleşmelerinin
başladığı günde iş bırakma 
eylemi gerçekleştiriyor. Eylem
bugün de devam edecek. 
bugün de polikinlikler hizmet
vermeyecek ancak acil servis-
ler iş bırakma eyleminden muaf
tutulacak. Eyleme, 19 sendika
ve iki aile hekimliği federasyonu
tarafından kurulan Sağlık ve
Sosyal hizmet birlik ve Müca-
dele Platformu’nun (SabİM)
bünyesindeki sağlık çalışanları
katılacak. Sağlık çalışanları mali
ve özlük haklarının verilmesi,
çalışma koşullarının iyileştiril-
mesi ve liyakatlı yönetim talep-
lerini dile getirecek. I SaYFa 4
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CHP Kahramanmaraş Millet-
vekili Ali Öztunç, gündeme iliş-

kin açıklamalar yaptı. Bir gazetecinin,
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu’nun, “En son tercihim
seçime CHP listelerinden girmekti”
sözlerine ilişkin görüşlerini sorması
üzerine Öztunç, “Kendi görüşü, 
saygı duyarız ama girmeseymiş.
Kimse Davutoğlu’nu zorla getirip

CHP listelerinden
aday yapmadı.
Kimse kafalarına
silah dayayıp ‘Gelin
buradan aday olun’
demedi. Gelecek se-
çimlere tek başlarına
girsinler, boylarının
ölçüsünü alsınlar”
yanıtını verdi.
I SaYFa 7
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Kimse kafanıza
silah dayamadı

Sağlıkçılar
hak arıyor

KİMler KİMlerle
Yan Yana GelİYor

İBB, söz konusu
ihalenin süresinin

bitmesinin ardından yeni
yapılacak ihaleyi açık usulle
yaptı. Makine İkmal Şube Müdür-
lüğü, 2 Haziran 2023 tarihinde yine
aynı ihaleyi yaptı. 974 milyon 370
bin lira maliyetli bu ihaleyi de 966
milyon 458 bin lira teklif eden Sarı-
lar İnşaat kazandı.  Yaklaşık 15

aylık süreyi kapsayan hiz-
mette şirketin aylık kazancı

70 milyon lira oldu.  Şirke-
tin pazarlık usulüyle aldığı

ihaleyle açık usul aldığı ihaledeki
aylık kazancı arasındaki fark tam
64 milyon lira oldu. Rekabet ko-
şulları oluşmadan pazarlık usulü
yapılan ihaleyle kamu 252 milyon
lira zarar uğratıldı. I SaYFa 9
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İbb 252 MİlYon lİralIK 
Zarara UĞratIlDI

ODUL GIBI IHALE 

ÖZEL 

Akbelen'de yapılan ağaç katliamı, önceki
gün Muğla Valiliği'nin yaptığı 'durdu-

ruldu' açıklamasına rağmen dün sabah yeniden
başladı. Ağaç kesiminin 'hukuksuz' olduğunu
söyleyen çevreciler, “Valilik kararını takmıyorlar,
mahkeme kararını takmıyorlar, Akbelen'in çilesi
bitmek bilmiyor. Biz bu hukuksuzlukla sonuna
kadar mücadele edeceğiz” diye konuştu. 
“Ormanlar yok edilemez” diyen İkizköy Çevre
Komitesi de, “Kömür için, birilerinin ceplerini
doldurması için Akbelen'i tarumar ediyorlar, 
bu zulme artık dur denmeli” dedi. I SaYFa 10
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İBBBaşkanı Ekrem İma-
moğlu önceki gün Beylikdü-

zü'nde eski CHP Genel Başkanları
Altan Öymen, Hikmet Çetin ve eski
SHP Genel Başkanı Murat Karayal-
çın ile buluşmuştu. O görüşmenin de-
tayları ortaya çıktı. Yerel seçim ve parti
yönetimini konuştuklarını anlatan
Murat Karayalçın, “Büyükçekmece
Belediyesi bir şenlik düzenliyordu. Biz

de şenlik öncesi bir araya gelip bu-
luştuk.  Yerel seçimleri ve partiyi ko-
nuştuk. Partide maalesef adayları
genel merkez belirliyor. Siyaseti genel
merkez belirliyor. Bunun adı oligarşi-
dir. CHP’de şu an bir oligarşi var”
dedi. Altan Öymen de “Çok detaya
inmeden CHP'yi konuştuk. Doğru-
ları ve yanlışları değerlendirdik” 
açıklamasında bulundu. I SaYFa 9
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aDaYlarI Genel MerKeZ belİrlİYor

CHP ICerIsInDe
olIGarsI Var!

CHP'Lİ İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NİN, AK PARTİLİ ŞİRKETE
FARKLI TARİHLERDE, ÇOK SAYIDA İHALE VERMESİ DİKKAT ÇEKTİ

HABER
İBB tarafından; AK Parti 

Adıyaman Milletvekili Mahmut
Göksu’nun elinden vakıflara

yaptığı desteklerden ötürü
plaket alan şirkete 6 ayda 

tam 1,5 milyarlık ihale verildi

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun önceki gün Beylikdüzü'nde
Murat Karayalçın, Altan Öymen ve Hikmet Çetin'le yaptığı görüş-
menin ayrıntıları ortaya çıktı. Yerel seçimler ve parti yönetiminin
konuşulduğu yemekte Karayalçın'ın, “CHP'de adayları genel
merkez belirliyor, parti içinde oligarşi var” dediği öğrenildi

MHP Lideri Devlet Bahçeli, gelecek
yıl yapılacak olan yerel seçimler

öncesi önemli mesajlar verdi. Bahçeli,
“CHP ve HDP başta olmak üzere muhale-
fet partilerinin yönetimi altında inim inim
inleyen belediyelerin milli iradenin mü-
dahalesiyle kurtarılması önümüzdeki en
sıcak gündem konusu haline gelmiştir.

Bilhassa İstanbul, Ankara, İzmir, Adana,
Antalya, Aydın, Muğla, Hatay, Eskişehir,
Tekirdağ ve Mersin Büyükşehir Belediye-
leri ile birlikte HDP’nin terör örgütü
PKK’ya yardım ve yataklık maksadıyla
zehirleyip seferber ettiği belediyeler mut-
laka el değiştirmeli ve cumhurun yöneti-
mine geçmelidir” dedi. I SaYFa 7
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11 BELEDIYE DE
EL DEGISTIRMELI

Sürprizlere
hazır olun!

CILE BITMEDI
AKBELEN’DE

ELEŞTİRİ TOPLADI

MHP İstanbul eski Milletvekili
Arzu Erdem, katıldığı televiz-

yon programında; “Türkiye gelişen
büyüyen Selçuklu Kartalı gibi çift
başlı bir ayağı Avrupa'da batıda bir
ayağı doğuda olan gittikçe de güçle-
nen tam bağımsızlık ideallerini hayata
geçiren bir ülke. Bunun yanısıra böl-
gesel ve uluslararası arenada aktif rol
alan, sözü dinlenen emperyalizmin
sömürdüğü tüm mazlum milletlere
umudu haline gelmiş bir ülke” ifadele-

rini kullandı. Er-
dem'in bu sözlerine
tepki gösteren va-
tandaşlar sosyal
medya üzerinden;
“Başka ülkede mi
yaşıyorsunuz Sayın
Erdem? Millet 
geçinemiyor, siz 
ne anlatıyorsunuz”
eleştirisini yaptı.
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başka ülkede mi
yaşıyorsunuz?

KAHREDEN HABER

Sürekli artan girdi maliyetlerinin
etkisiyle üretici enflasyonun

yüksek olması, aşırı sıcaklar ya da aşırı
yağışlar gibi ani iklim değişiklikleri ta-
rımsal üretimi ve gıda fiyatlarını etkile-
meye devam ediyor. Çiftçinin ana
girdilerinden olan mazotta bir yıllık
fiyat artışının son bir aylık dönemde
yapıldığını, bunun da mazota verilen
tarımsal destekleri erittiğini vurgula-
yan Türkiye Ziraat Odaları Birliği

(TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bay-
raktar, “Bu durum
aynı zamanda nak-
liye fiyatlarını artıra-
cak tüketiciye
ulaşıncaya kadar
gıda fiyatları katla-
nacaktır” uyarısında
bulundu. I SaYFa 6
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Gıda fiyatları daha
çok artış gösterecek

Bakırköy’de 2014 yılında
riskli olduğu için yıkım kararı

verilen ancak 2018 yılında yıkılabilen
Hızalan Sitesi, yeniden yapılmak
için adeta bürokrasiyle savaş veriyor.
Kat maliklerinin açtığı davayı incele-
yen mahkeme iki yıl sonra “Biz bu
davaya bakmaya yetkili değiliz” şek-
linde karar verdi. Üç kişinin
imza atmaması yüzünden tek-
rar başa dönen kat malikleri,
“Tam bir hukuk komedisi.
Evimizi yeniden yaptırmak
için 9  yıldır bürokrasiyle
savaş veriyoruz” dedi. I SaYFa 5
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ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL habEr

Bu planlı
bir cinayet!
Bu planlı

bir cinayet!
Bu planlı

bir cinayet!
Bu planlı

bir cinayet!
Bu planlı

bir cinayet!
Bu planlı

bir cinayet!
Sayfa 8

Hırsızlar
yatlara
dadandı S

a
y
fa

 3

Kentsel büroKrasİ!

fazlası zarar
Sayfa 2

Güneşin azı karar 
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Y az mevsiminin gelmesiyle birlikte
güneş ışınlarının zararlı etkilerin-
den korunmanın da zamanı da

geldi. Özellikle çocukluk ve ergenlik dö-
neminde güneşe uzun süre maruz kal-
mak, deride su dolu baloncuk
oluşturacak düzeyde güneş yanığı oluş-
ması ilerleyen yıllarda deri kanseri geli-
şimi riskini artırıyor. Deri kanserlerini
önlemenin yolları arasında güneşin za-
rarlı ışınlarından korunma ilk sırada geli-
yor. Bunun için bazı önemli noktalara
dikkat edilmesi ve düzenli güneş koru-
yucu kullanılması gerekiyor. Memorial
Ataşehir Hastanesi Dermatoloji Bö-
lümü’nden Doç. Dr. Güldehan Atış, gü-
neşin cilt üzerindeki etkileri hakkında
bilgi verdi. Vücut fonksiyonlarında birçok
görevi olan D vitamininin öneminin daha
çok gündeme gelmesiyle birlikte, akıllara
“güneş koruyucuların D vitamini sentezi
üzerine olumsuz etkisi olabilir mi? “so-
rusu gelmektedir. Oysaki sadece el sırtları
ve yüzün günde 10-20 dk. süre ile güneşe
maruz kalması, düzenli güneş koruyucu
kullanılmasına rağmen D vitamini sentezi
için yeterli olmaktadır.

Aşırı güneş çok zararlı olabilir

Bilindiği üzere, güneş ışınlarına uzun
süre maruz kalmak deri kanserlerine
neden olabilmektedir. Bunun dışında,
deri yaşlanması, özellikle yüz gibi daha
yoğun güneşe maruz kalan alanlarda çil
ve leke oluşumunu tetikleyebilmektedir.
Ayrıcı bazı alerjik ve romatizmal deri has-
talıkları güneş ışınlarıyla şiddetlenebil-
mektedir.

Ne giydiğiniz de çok önemli

Güneşten korunmada en önemli basa-
mak, güneş ışınlarının dik olduğu saat
10:00-14:00 arasında güneşten kaçın-
maktır. Dışarıda vakit geçirilen zaman-
larda, mümkün olduğunca gölge

alanlarda bulunmaya
çalışılmalıdır. Bulutlu
ve kapalı günlerde de
ultraviyole ışınlarının
%80’i dünya yüzeyine
ulaştığı bilinmektedir.
Giysiler, güneşe karşı
önemli bir bariyer

fonksiyonu göstermektedir. Şapka ve
güneş gözlüğü takılması da önemlidir.
Kalın, sık dokunmuş kumaşlar, polyester

giysiler güneş ışınlarından daha etkin bir
koruma sağlarken, ıslanmış, solmuş,
ince kumaşların koruyuculuğu düşüktür. 

UVA ve UVB'ye karşı koruma şart

Güneşten koruyucular, güneşten korun-
mada etkili ajanlardır. Güneş koruma
faktörü (SPF), 2-12 olan ürünler mini-
mal, 12-30 olan ürünler orta, 30’un üstü
olan ürünler yüksek koruma sağlar. SPF
değerleri UVB’ye karşı koruma düzeyini

ifade etmektedir. Güneşten koruyucu se-
çerken, hem UVA hem de UVB’ye karşı
koruma sağlayan ürünler tercih edilmeli-
dir. Yaz aylarında en az 30 SPF kremler
tercih edilmelidir. Güneşe çıkılmadan
20-30 dakika önce sürülmeli ve 2-4 sa-
atte bir tekrarlanmalıdır. Denize girme,
aşırı terleme gibi durumlardan sonra ya
güneşten koruyucular tekrar edilmeli 
ya da suya dayanıklı ürünler tercih 
edilmelidir. 

BUNALTAN yaz sıcaklarında hepi-
mizi ferahlatan, hayatımızın vaz-
geçilmez teknolojilerinden biri

olan klimalar, bazı koşullara dikkat edil-
mezse, farklı hastalıkların ve sağlık sorun-
larının nedeni haline gelebiliyorlar.
Klimaların solunum yolu enfeksiyonların-
dan kas tutulmalarına, alerjiden felce
kadar farklı sorunlara yol açabileceğine
dikkat çeken Acıbadem Kozyatağı Hasta-
nesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr.
Ceyda Erel Kırışoğlu “Klimanın yanlış ve
bilinçsiz kullanımı, özellikle kışın alışkın
olduğumuz ama ‘yazın olur mu?’ diye dü-
şündüğümüz soğuk algınlığı, nezle, ateşli
boğaz enfeksiyonları ve lejyoner (klima)
hastalıklarının önemli nedenlerinden biri
olarak kabul ediliyor. Üstelik bu hastalık-
ların bazıları; bağışık sisteminin zayıf ol-
duğu bazı hastalarda, kronik hastalığı
olanlarda, sigara kullanıcılarında ve 50
yaş üstü kişilerde ağır seyredebiliyor. Aynı
zamanda alerjik bünyeli kişiler için klima-
larda üreyebilen küf mantarları da alerjik
rinit ve alerjik astıma yol açabiliyor. Peki,
klimalar nasıl oluyor da hastalıklara
neden olabiliyor ve tedbir almak için ne-
lere dikkat etmemiz gerekiyor? Göğüs
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ceyda Erel
Kırışoğlu klimaların olası risklerini anlattı,
korunma yolları hakkında önemli uyarılar
ve önerilerde bulundu. 

Risk 1: Alerjiler

Yeterli bakım yapılmamış klimaların or-
tama soğuk hava üflerken içindeki tozları,
küf mantarlarını yani içinde bulunan aler-
jik etkenleri de üfler. Bu durum normal ki-
şileri etkilemezken özellikle alerji sorunu
olan kişilerde şikayetlerin artmasına ve
alerji ataklarına neden olabiliyor. Bazı
hastalarda kuru öksürüğe hatta astım
krizlerinin yaşanmasına yol açabiliyor. 

Risk 2: Kas Ağrıları

Yazın sık sık kas tutulmalarından ya da
ağrılarından şikayet eden kişilere rastlan-

masının nedenlerinden biri de klimalar
oluyor. Klimaların üflediği soğuk havaya
doğrudan maruz kalan kişilerdeki yüz sinir
kılıfları etkilenirken, ileri etkilerde ödem
yapabiliyor. Ancak bu durum, yüz felcine
de yol açabilir ki böyle bir durumda ilk ya-
pılması gereken acilen en yakın sağlık ku-
ruluşuna gitmektir. 

Risk 3: Enfeksiyon

Klimaların korkulan etkilerinden biri, solu-
num yolu enfeksiyonlarına yol açması.
Prof. Dr. Ceyda Erel Kırışoğlu, klimaya
bağlı solunum yolu enfeksiyonları yaşan-
masının iki nedeni olduğuna dikkat çeke-
rek şunları söylüyor: “Dışarıda çok sıcak
bir hava varken içerde klimayı yüksek so-
ğukluk derecesinde kullanmak bazı riskleri
de beraberinde getiriyor. İç-dış sıcaklık
arasındaki yüksek farklılık, ani ısı değişik-
liği etkisine, aynı zamanda sürekli soğuk
ve kuru havaya maruz kalmak vücut di-
rencinin düşmesine yol açar. Bu da kişinin
hastalığa davetiye çıkarması gibi bir
durum. O nedenle tedbir alınmalı, klima

ile dış sıcaklık arasındaki farkın en fazla 7
derece olmalıdır.” İkinci nedenin ise klima-
nın çalışırken içindeki bazı bakteri ve vi-
rüsleri havaya üflemesi olduğuna dikkat
çeken Prof. Dr. Ceyda Erel Kırışoğlu
“Bunlar solunum yoluyla kişiye bulaşırlar.
Havayı serinletirken aynı zamanda kuru-
tan klimalar, üst solunum yollarında fa-
renjit, burun tıkanıklıkları ve sinüzit gibi
hastalıklara yol açıyor. Nezle, grip gibi
hastalıkların yanı sıra halk arasında klima
hastalığı olarak bilinen ağır sağlık sorunla-
rına yola açabilecek hastalıklar da görüle-
biliyor” diyor.   

9 öneriyle sağlığınızı koruyun

Peki, yazın vazgeçilmezlerimizin başında
gelen klimaların sağlık risklerinden uzak
durmak için hangi tedbirler alınabilir. İşte
Prof. Dr. Ceyda Erel Kırışoğlu’nun öneri-
leri:  Odanız ne çok soğuk ne çok sıcak ol-
malı. Klimanızı 22-25 arası bir dereceye
sabitleyin. Odanız sıcakken klimanızı ani
bir şekilde çok soğuk dereceye getirmeyin.
Isıyı yavaş yavaş düşürün ki vücut sıcaklı-

ğınız ani düşmesin. Dış sıcaklık ile klima
çalışan odadaki sıcaklık arasındaki farkın
en fazla 7 derece olmasına dikkat edin.
Klimanızın üfleme gücünü sabit ve en
fazla orta seviyede tutun. Aniden yükseltti-
ğiniz üfleme gücüne maruz kalmanız
vücut sıcaklığının ani düşmesine, kasları-
nızın da olumsuz etkilenmesine neden
olur.  Klimanızın üflediği noktada bulun-
maktan kaçının. Doğrudan klimanın üfle-
diği yerde bulunmak sizi o an ferahlatsa
da çok zararlıdır. Çok terlediniz, çok sıcak-
ladınız ve yüzünüze püfür püfür essin isti-
yorsunuz ancak  klimayı yüzüne doğru
üfletmeyin. Bu hem yüz felcine hem de
içinde varsa hastalık etkenlerini hızlıca so-
lumanıza yol açabilir. Kuru hava sağlığa
zarar verebildiğinden nem dengesini sağ-
layan klimaları tercih edin. Klimaların ye-
terli düzeyde solunum yollarınızı
nemlendirememe ihtimaline karşılık bol
bol su için. Bakımı titizlikle yapılmayan
klima sularında bakteri üreyebileceğinden
klima ve havalandırma sistemlerinin filtre-
lerini her yıl değiştirip bakımlarını yaptırın.

MARGOT Robbie'nin Barbie'yi canlan-
dırdığı yeni sinema filmi; tüm dünyada
Barbie akımını yeniden başlattı. Türki-

ye'de de oldukça etkili olan Barbie trendi bu kez
sağlık alanında etkilerini göstermeye başladı.
Genital estetik operasyonları arasında en sık
tercih edilen Barbie estetiğine olan ilginin son
dönemde arttığını belirten Kadın Doğum Uz-
manı Op. Dr. Dilek Doğan Baş, konuyla ilgili
bilgi verdi. Barbie estetik ile genital bölgedeki iç
dudakların mümkün olduğunca kısaltılıp, este-
tik olarak hoş görünüm kazandırıldığını söyle-
yen Baş, "Özellikle son dönemde Barbie estetiği
için kliniğimize gelen kadınların sayısına hisse-
dilir derecede bir artış var. Bunun en önemli se-
beplerinin başında görüntü estetiği kadar cinsel
hayatı olumlu yönde etkilemesi, daha kucuk la-
biolar sayesinde de koku ve enfeksiyonların
azalması önemli rol oynuyor" dedi.

Operasyon nasıl yapılıyor?

Barbie estetiğin korkulacak bir operasyon olma-
dığını ifade eden Op. Dr. Dilek Doğan Baş, tek-
nik detayları paylaştı. Baş, "Barbie vajina;
sarkan, iri ve kırışık görünümdeki genital bölge
iç dudakların mümkün olduğunca kısaltılması,
dışarıdan bakıldığında içten sarkan hiçbir yapı-
nın görülmemesi ile karakterize labioplasti tek-
niğidir. Barbie vajina labioplasti işlemi iç
dudakların mümkün olduğunca kısaltılması ve
klitoris üzeri cilt katlantılarının azaltılması iş-
lemlerini bir arada içerir. Öte yandan buna labio
majorlerin doğum sonrası yada yaşa bağlı sar-
kık ve kırışıklığın düzeltilmesi eklenerek, doğur-
ganlık öncesi, ergenlik sonrası görünüme
kavuşması sağlanır" şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

ROCK müzi-
ğin sevilen
isimlerinden

Fatma Turgut, önceki
akşam Turkcell Vadi’de
konser verdi. Müzik
hayatı boyunca birçok
şehirde ve mekanda
konser veren başarılı
sanatçı, başarılı perfor-
mansı ile izleyenleri
adeta büyüledi.  Yakla-
şık 2 saat sahnede
kalan başarılı sanatçı,
şarkılarını hayranları ile
birlikte söyledi. Enerjik
ve sempatik tavırlarıyla
alkış toplatan Turgut,
buraya gelen, benimle
birlikte şarkılarıma
eşlik eden sizlere son-
suz teşekkürlerimi ileti-
yorum. Her konser
benim için ayrı bir he-
yecan, ayrı bir dene-
yim. İyi ki geldiniz
diyerek hayranları 
ile selfie çektirdi. 
HABER MERKEZİ

Barbie
estetiğine
ilgi arttı

HABER MERKEZİ

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Ceyda Erel Kırışoğlu klimaların olası risklerini
anlattı, korunma yolları hakkında önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Aman klima çarpmasın!

Memorial Ataşehir Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Doç. Dr. Güldehan Atış, güneşin cilt üzerindeki etkileri hakkında bilgi verdi

Tüm dünyayla birlikte Türkiye'yi de
etkisi altına alan Barbie akımı şimdi
de sağlık alanına sıçradı. Kadın
Doğum Uzmanı Op. Dr. Dilek Doğan
Baş, genital operasyonlar arasında
en çok tercih edilen Barbie estetiğine
olan ilginin arttığını belirtti

FAZLASI ZARAR
GUNESIN AZI KARAR 

Çocukları
koruyun

Bir insan hayat boyunca maruz kaldığı toplam
UV miktarının yaklaşık yarısına yaşamının ilk

20 yılında maruz kalmaktadır. Özellikle çocuk-
luk çağında su dolu kabarcıklara yol açacak

düzeyde güneş yanığına maruz kalmak, ilerle-
yen yıllarda deri kanseri riskini artırmaktadır.
O yüzden çocukluk çağında

güneşten korunmak önemli-
dir. 6 aydan önce bebeklerin

güneşle uzun süre teması
önlenmeli, gerekirse koru-

yucu giysiler kullanılmalıdır.
6 aydan sonra ise bebekler
için uygun güneş koruyucu-

lar tercih edilmelidir.

Prof. Dr. Ceyda Erel

Doç. Dr. 
Güldehan Atış

Fatma Turgut
söyledi 
millet coştu
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Olay, Üniversite Mahallesi'ndeki bir
kuaför salonunda iki hafta önce mey-
dana geldi. Daha önce iş yerine gelerek

bakım yaptıran bir kadın, saçlarının yandığını be-
lirterek bayan kuaförü olan Bekir Gök'ten yardım
istedi. Saçlarına bakım yaptıran kadın, makyaj ya-
pılmasını da istedi. Kıyafetleri ve davranışlarından
şüphelenmeyen kuaför salonu çalışanları kadına
saç bakımı ve makyaj yaptı. İşlemler bittikten
sonra Bekir Gök'e, yanında kart ya da nakit para
bulunmadığını söyleyen kadın, İBAN üzerinden
ödeme yapacağını söyledi. Daha önce de dükkana
gelen kadının hal ve hareketlerinden şüphelenme-
yen Gök, kadının teklifini kabul etti. Telefon num-
arasını bırakan kadın, dükkandan ayrıldı. Ancak
ne Gök'ün aramalarına yanıt verdi, ne de parayı
gönderdi. Gök, iş yeri güvenlik kameralarına yan-
sıyan olayın ardından meslektaşlarını da uyararak,
"Bu konuda diğer kuaförlerimizinde dikkatli olma-
sını istiyorum" dedi. 

Saçlarını yaptıracaktı

Yaşananları anlatan Bekir Gök, "Hanımefendi
yaklaşık iki hafta önce geldi. Saçlarına işlem yap-
tırmak istediğini söyledi. Açma işlemi yapılacaktı.
Saçlarınız dedim hasar görüyor. Önce test yaptık.
Saçlarınız hasar görüyor. Kesinlikle dedim bu saçı
yaptırma. Biz yapamayız dedim. Başka yerde de
yaptırırsan saçlarını yakarlar dedim. Tamam abi
dedi. Sonra saçına işlemler yaptırdı fön gibi. O
gün ödemesini yaptı ve gitti.  Aradan iki hafta
geçti. Geldi. 'Bekir abi ben senin dediğini dinleme-
dim gittim başka kuaförde saçımı yaktılar. O kua-
förü mahkemeye verdim' dedi. Bakım yaptırmak
istediğini söyledi. 'Tamam yaparız' dedim. O sı-
rada makyaj da yaptırmak istediğini söyledi.
Tamam dedik, onu da yaptıralım. Daha sonra iş-
lemi bitti. 'Bekir abi üzerimde para yok, kartım da
yok. IBAN'ına atsam olur mu?' deyince. 'Tabi olur'
dedim. Neden olmasın dedim? Sonuçta bir kere
geldi. İkinci kez geldi. Kıyafetinden  zaten, öyle
birşeyi görüntüden düşünemez kimse. 'Tamam'
dedim. Arkadaşının birine IBAN attı. 'Bu hesaba
bin lira atarmısınız' dedi" diye konuştu. 

Kuaförü engelledi

Kadının hal ve hareketlerinden kesinlikle böyle bir
şey yapacağını düşünmediklerini belirten Gök,
"Sonra, 'Abi benim acil çıkmam lazım, seni de çal-
dırayım. Numaram sende olsun. Olur da hesaba
geç düşer bir şey olur haberleşiriz' dedi. O anda
da çaldırdı, ondan sonra baktım yürüyerek git-
meye başladı. O anda da zaten birşey diyemedim.
Çünkü telefon numarasıyla benim telefonumu
çaldırdı. Sonra ne whatsapp'a bakıyor. What-
sapp'tan engelledi zaten bizi. Arıyorum telefonu
açmıyor. Diğer kuaförlerimizin de bu konuda
biraz daha dikkatli olmasını istiyorum. Çok büyük
bir zarar değil, ama sonuçta zarar zarardır. Gerek-
siz yere, gereksiz bir olayla muhatap olmak zo-
runda kaldık. Bundan sonra IBAN olayı yok.
Herkes nakit ödesin. Kuaför meslektaşlarıma da
buradan seslenmek istiyorum. Dikkatli olun arka-
daşlar. Her yerde kamera var, kayıtları var. Kendi-
sine bizzat attım bunuda. Kamera kaydım var.
'Eğer ödeme yapmazsan, sosyal medyadan ve
haber kanallarından kendini izlersin' dedim.
Gördü ama ona da cevap vermedi. Çekti gitti. 
Başımıza gelen olay bu" diye konuştu.  DHA

Kaza saat 12.00 sırala-
rında meydana geldi. 15
Temmuz Şehitler Köprüsü

girişi Anadolu yakası istikametinde
ilerleyen otomobil ve minibüs çar-
pıştı. Çarpışmanın etkisiyle sürücüle-
rinin kontrolünden çıkan iki araç da
Mecidiyeköy yönündeki karşı şeride
geçerken, minibüs bariyere çarparak
durabildi. Kazaya karışan otomobil-
deki kadın ve çocuk hafif yaralandı.

Haber verilmesi üzerine gelen sağlık
ekipleri olay yerinde yapılan ilk mü-
dahalenin ardından yaralıları ambu-
lansa alarak hastaneye kaldırdı. Polis
ekipleri başka bir kazanın yaşanma-
ması için önlem alırken, kazalı araç-
ların çekiciye alınması sırasında
Mecidiyeköy yönünde trafik tama-
men durduruldu. Oluşan yoğun 
trafik araçların kaldırılmasının
ardından normale döndü. DHA

Kuaförü
dolandırdı!
Avcılar'da önceden samimiyet kurduğu
kuaföre gelen kadın müşteri, makyaj ve
saçlarına bakım yaptırdı. Saç bakımı ve
makyaj ücreti olan bin lirayı ödemeye
gelince, 'Üzerimde para yok' diyen kadın,
'IBAN'a atacağım' diyerek kuaförden çıktı
ve kayıplara karıştı. Kadının saçını yaptır-
dıktan sonra, kuaförden ayrıldığı anlar
güvenlik kamerasına yansıdı

SAHiBiNDEN 
DEVREN SATILIK

PVC PENCERE KAPI
STOR SİNEKLİK
CAM BALKON
DUŞAKABİN
İMALAT 

Ü
Ü
Ü
Ü
Ü

GSM:0(542) 364 92 08

Sanayi sitesi havaya uçabilirdi
Sultangazi'de geçtiğimiz günlerde yanan ve bir kişinin ölümden döndüğü elektrik kabloları yine patladı.
2 kişi araçlarını çektikten sonra yanan elektrik kabloları yere düştü. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Sultangazi Dökümcüler Site-
si'nde geçtiğimiz ay, aynı yerde
elektrik kabloları yanmış, park ha-

linde olan otomobilini almaya çalışan kişinin
üzerine elektrik kablosu düşmüş, yanan kab-
lolar, üzerine düşen Nazır Tezcan ölümden
dönmüştü. Bugün saat 11.30 sıralarında
aynı yerde elektrik kabloları yeniden patla-
malarla yandı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi, elektrik
dağıtım şirketine haber verildi. Uzun bir süre
elektrik dağıtım şirketi çalışanlarının olay ye-
rine gelmesi beklendi.  Bu sırada elektrik
kablolarının yandığı fabrikadaki çalışanlar,
tehlikeye rağmen çalışmaya devam etti. Ya-
şananları anlatan Çoşkun İpek, "1 ay önce
aynı olayı yine yaşadık, yine devam ediyor. 1
ay önceki olayda komşumuz ölümden
döndü. Az kalsın canından oluyordu. 
Yetkililerin bir an önce bulunmasını istiyo-
ruz. Bizim araba vardı. Arabayı yerinden 
kaldırdık" dedi.

Saniyelerle kurtuldular

Öte yandan kabloların yandığı ve iki sürücü-
nün araçlarını çektiği anlarda güvenlik ka-
merasına yansıdı. Görüntülerde, araçlarını
bulunduğu yerden kaldıran sürücülerin, sa-
niyelerle yanan kabloların araçlarının üzerine
düşmesinden kurtardıkları görülüyor. DHA

15 Temmuz Şehitler Köprüsü girişinde otomobil ve minibüsün
karıştığı kazada 2 kişi yaralandı. Yaralılar ambulansla hastaneye
kaldırılırken Mecidiyeköy istikametinde yoğun trafik oluştu

Köprü girişinde kaza : 2 yaralı

Hırsızlar

yatlara
dadandı

Fatih Balat Sahili'ndeki yat sahipleri son dönemde artan hırsızlıklardan dolayı şikayetçi. Hırsızların son
mağdurlarından Ersin Kutlu, “Hırsızlık olayı ilk kez yaşanmıyor. Daha öncesinde sürekli yaşanan olaylar var.
Biz burada sürekli mağdur oluyoruz. Normalde telefon ve para çalıyorlar. Ama en son geldiğinde arkadaş
camı açıyor dışarıdan. Kafasını uzatıyor. Liman cüzdanını, gözlüğü, bozuk paraları çalıyor. Bıktık artık” dedi

F atih Balat Sahili'ndeki yat sa-
hiplerinin son zamanlarda başı
hırsızlarla dertte. Son 2 ayda

birden çok yattan hırsızlık yapıldığı
yönünde şikayetler var. Hırsızların en
son mağduru ise Ersin Kutlu oldu.
Kutlu'nun yatına dün sabah saatle-
rinde bir şüpheli elinde telefonla fo-
toğraf çekiyormuş gibi geldi. Dikkat
çekmek istemeyen hırsız çevreyi kont-
rol ettikten sonra yatın kaptan bölü-
mündeki camı dışardan açarak başını
içeri soktu. Hırsız kaptan bölümünde
bulunan cüzdan, gözlük ve liman cüz-
danını alarak uzaklaştı. Yaşanan hır-
sızlık güvenlik kamerasına yansıdı.

Devriye talep ediyorlar

Ersin Kutlu ve aynı sahilde yat sahibi
Erdoğan Kuş, son dönemde neredeyse
her gün birinin teknesine girerek hır-
sızlık yapıldığını ifade etti. Çevredeki
tekne sahipleri ve çalışanları da hırsız-
lık olaylarından bıkmış olduklarını
söylediler. Yat sahipleri, hırsızlıkların
genelde sabah saatlerinde yaşandığını
söyleyerek, polislerin de sabah saatle-
rinde devriye atmasını talep ediyor.

250 bin lira zarar var

Erdoğan Kuş, “Bir kere değil her
zaman burada hırsızlık olayları olu-

yor. Cibali'deki Haliç'teki ticari yatları
olan bizler çok sıkıntıdayız. Şu an se-
zondayız. Personelimiz yoruluyor,
uyuyor, sabahın 6'sında yata giriyor-
lar. Video çekermiş gibi sanki fotoğraf
çektirmek için girmiş gibi yapıyorlar.
Ondan sonra açık kapı, açık cam bu-
lunca; gözlük, telefon, işte Seyfullah
kardeşimizin liman cüzdanı, eline ne
geçerse alıyor çıkıp gidiyorlar. Bun-
larla bir şekilde mücadele etmemiz
lazım. Bu sorunu çözmemiz lazım.
Telefon çalındı yine, 3 sefer telefonlar
gitti. Ondan sonra çocukların liman
cüzdanları vardı, onlar gitti. Değerli
ne bulurlarsa, alıp çıkabilecekleri ne
varsa alıp çıkıyorlar. Son bir iki aydır
her gün muhakkak bir tane tekneden
telefon çalınıyor. Şikayetçi olduk tabii
ki, şikayetçi oluyoruz ama ne telefon
geliyor ne bir şey, hiçbir şey gelmiyor.
Şimdi gemiye çıkacak arkadaşımızın
en önemli belgesi liman cüzdanı ça-
lındı, gemiye çıkamayacak bu çocuk.
O belgeyi tekrar çıkarmak için şimdi
bir ton uğraşacak. Maddi zarar yani,
çalınan her telefon ortalama 70-80
bin lira. 3 tane telefonun çalındığını
düşündüğümüzde 250 bin lira zarar
var. O 250 bin lirayı kazanabilmek için
biz burada nelerle uğraşıyoruz”
ifadelerini kullandı. DHA

Telefonlarımız bile çalınıyor
Son dönemlerde sık sık hırsızlık
olaylarının yaşandığını belirten Ersin
Kutlu, "Hırsızlık olayı ilk kez yaşanmı-
yor. Daha öncesinde sürekli yaşanan
olaylar var. Yani biz burada sürekli
mağdur oluyoruz. Normalde telefon
çalıyorlar, para çalıyorlar. Ama en
son geldiğinde arkadaş camı açıyor
dışarıdan. Kafasını uzatıyor. Liman
cüzdanını, gözlüğü, bozuk paraları
çalıyor. Bunlar farkına vardığımız
şeyler. Ama bıktık artık. Polise veri-
yoruz, sonuç alamıyoruz. Bu yaşa-
nan mağduriyet nedeniyle personel
tutmakta zorlanıyoruz. Çocuklar bu-
rada üç kuruş para için çalışıyor. Bir
telefon çalındığında 80-100 bin lira
kayıpları oluyor. 6 ay önce iki tane te-
lefon çalındı, ondan önce çalınanlar
var. Manevi olarak da kayıplarımız
oluyor, yani çocuklar yıprandı. Bu-
nunla ilgili yardım istiyoruz yetkililer-
den. Şikayetçi olduk ama sonuç
alamıyoruz. Buradaki hangi tekneye
uğrarsanız uğrayın her birinde bir
veya iki tane hırsızlık olayı olmuştur

mutlaka. Daha geçen gün ilerideki
arkadaşımın teknesinden de telefon
çalındı. Ama sonuç yok. Bundan
önce 4-5 tane telefonumuz çalındı.
Kendi telefonum çalındı. Telefonun
maddi değerini bırakalım bir köşeye
müşterilerimiz var. Müşterilerimize
ulaşamıyoruz. Hazırda olan rezer-
vasyonlara ulaşamıyoruz. Yani sa-
dece maddi olarak bakmıyoruz
olaya" diye konuştu. 

Uzun bir süre elektrik dağıtım şirketi çalışanları-
nın olay yerine gelmesi beklendi.  Bu sırada

elektrik kablolarının yandığı fabrikadaki çalı-
şanlar, tehlikeye rağmen çalışmaya devam etti.
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Türkiye genelindeki hekimler
ve sağlık çalışanları, toplu iş
sözleşmelerinin başladığı

günde iş bırakma eylemi gerçekleşti-
riyor. Eylem bugün ve yarın olmak
üzere iki gün sürecek. Bu tarihler
aralığında polikinlikler hizmet ver-
meyecek ancak acil servisler iş bı-
rakma eyleminden muaf tutulacak.
Eyleme, 19 sendika ve iki aile hekim-
liği federasyonu tarafından kurulan
Sağlık ve Sosyal Hizmet Birlik ve
Mücadele Platformu’nun (SABİM)
bünyesindeki sağlık çalışanları katı-
lacak. Sağlık çalışanları mali ve
özlük haklarının verilmesi, çalışma
koşullarının iyileştirilmesi ve liyakatlı
yönetim taleplerini dile getirecek.

Aile hekimleri geçinemiyor

Gelen zamlarla birlikte aile sağlık
merkezlerinin ayakta kalmakta zor-
landığını belirten İstanbul Aile He-
kimliği Derneği Genel Sekreteri Dr.
Sercan Ahmet Uluç, “Aile sağlığı
merkezlerinin tüm giderlerini aile
hekimleri karşılıyor. Tüm bu gider-
lere gelen zamlar da bize verilen
zam oranına göre çok fazla. Buna
bir örnek verecek olursak, aile sağlık
merkezleri işyeri olarak geçiyor ve
işyerlerinin kirasına devletin açıkla-
dığı rakama göre yüzde 60 zam
geldi. Asgari ücretle çalışan çalıştırı-
yoruz ve bu çalışanlara gelen zam
oranı da yüzde 34. Biz aile hekim-

leri olarak birçok medikal malzeme
kullanıyoruz ve bu malzemelere son
altı ayda gelen zamlar yüzde 50’nin
üzerinde. Bize gelen zam ise sadece
yüzde 17. Bu şartlar altında aile
sağlığı merkezlerini döndürmek
artık imkânsız hale geldi. Kirasını
ödeyemediği için kapanan aile sağ-
lık merkezleri de var” dedi. Uluç,
sağlık çalışanlarına yönelik şiddetin
de halen önüne geçilemediğini vur-

guladı. Sağlık ve Sosyal Hizmet
Emekçileri Sendikası (SES) İstan-
bul Anadolu Şube Eş Başkanı Nur-
dan Gürer ise “Biz bölük pörçük
güvencesiz maaşlar yerine temel ve
primimize yansıyan ücretler istiyo-
ruz. Emekli olduğumuzda yaşanıla-
bilir ve açlık sınırının altında
olmayan maaşlar almak istiyoruz”
diye konuştu. Gürer, “İş bırakma
eylemimiz bir uyarı eylemidir” dedi.

ANIL BODUÇ

B azen, kafanızın içinin İstanbul’un
trafiğine rahmet okutacak derecede
yoğun olduğunu, kalbinizin deli gibi

attığını, o karmaşık trafiğin sebep olduğu yor-
gunluk ve yıpranmışlığı hissetmişsinizdir 
mutlaka. 

Böyle hissettiğim bir zaman da, vakit 
geçirmek için dünyada neler olmuş diyerek,
eski/ yeni ne kadar haber, ne kadar video
varsa bakayım diyerek internette dolaşmaya
başladım. Kedi düşmüş, kamyon çarpmış,
mış, mış... Sonra ekrana gelen videoda, İngil-
tere’de yapılan geleneksel bir yarışmadan
bahsediyorlardı.

Yarışma konusu; Bir tekerlek peynir,
tepeden aşağıya, yuvarlıyorlar. İnsanlar 
peyniri kapmak için metrelerce yuvarlanıp,
kendilerini yaralıyorlar. 

Bu etkinlik Türkiye’de olsa şaşırmayaca-

ğım elbette. Malum; ülkede fiyatlar almış 
başını, bilinmeyen, akıl almaz bir yere doğru
gitmekte...

Hepsine boş gözlerle bakıyorum. 
***

Anlaşılan o ki, hiç haber dinleyecek havada
değilim. Biraz dergi karıştırayım dedim. Beş
dakika sonra bir paragraf bile okuyamadığımı
farkettim. Güzel bir dizi bulup başlayayım
dedim, hiçbir şey anlamadım. Kitap okuyayım
dedim, on dakika boyunca ilk sayfaya
baktığımı farkedip onu da kapattım.

Bu gibi durumlarda yapılacak en iyi şey
sessiz sakin bir yer bulup aylak aylak vakit
geçirmek.

***
Sözlükte, aylaklık tanımı “boş boş otur-

mak, hiçbir şey yapmamak” olarak yapılmış
olsa da hiçbir şey yapmamak son derece

keyifli bir aktivite.  Aylaklık kelimesi ingi-
lizce’de “şeytanın atölyesi” olarak geçiyor
ama bu atölyeden  illa ki kötü şeyler çıkmıyor. 

Bakın mesela benim atölyemden neler
çıktı?

***
-Cezaevinde çekilen dizi ve filmlerde mah-

kumlar neden hep bağlama çalar? Cezaevin-
den çıkan neden hep bağlama ile dışarı çıkar?
Kemancı, kanuncu, udi,  piyanist, klarnetçi
düşmez mi mahpusa? 

***
-Alkollü içecekler neden gazete kağıdına

sarılıp içilir? Gazeteye sarılınca içki ol-
duğu anlaşılmıyor mu? 

***

Cenaze namazlarında imam “rahmetliyi
nasıl bilirdiniz?”diye sorduğunda, bütün
cemaatin “iyi bilirdik” demesi beni düşün-
dürüyor. Çünkü, çok sayıda insanın mefta-
dan, yaşarken nefret ettiğini, hatta
“hakkımı helal etmem” dediğini çok
duymuşluğum vardır. Bugüne kadar o
toplulukta “kötü bilirdik” diyen olmuş
mudur acaba?

*** 
-Bütün film ve dizilerde bağımlılar İsviç-

re’ye tedaviye gönderilir. Ya da İsviçre’de
tedavi görüyor dendiğinde ilk aklımıza
gelen o kişinin bağımlı olduğudur. Başka
yerde tedavisi olmuyor mu bu işin? Sahi
ya, ülkemizin doğadan yana sıkıntısı yok.
İşte oralardan birine yapsalar bir tedavi
merkezi, onlar bize gelse. Neyimiz eksik?

***
-Pazarda anne-dayı-abla gibi samimi

seslenişler kullanılırken, pazarcı torbayı
neden çürük meyve ve sebzeyi doldurur?
İnsanın anne-dayı dediği birine çürük mal

satması biraz tuhaf değil mi?
***

-Haber yapıp, sunarken, insanların 
adının arkasına eklenen, “60 yaşındaki
yaşlı adam, 50 yaşındaki yaşlı kadın” 
denmesi de biraz tuhafıma gitmiyor değil.
Kime göre yaşlı mesela?

***
-Sadece “kahve lütfen” dediğimizde,

garson neden “Türk kahvesi mi “diye
sorar? Sonuçta kahve siparişini İspan-
ya’dan vermiyoruz. Diğer kahve türlerini
kendi isimleriyle söylediğimize göre, 
anlaşılmayan şey ne?

***
-İnsanlar “ben hayvanseverim” derken,

neden sadece kedi-köpek-kuş sevip, kerten-
kele, fare, yılan, yarasa sevmiyor. Onları
hangi sınıfta değerlendirsek bilemedim
şimdi.

***
Aylaklığın sonu şimdilik bu kadar...
Sevgiyle kalın

Aylak insanın güncesinden...

Maltepe öğrencilere
rehber oluyor
Maltepe Belediyesi’nce üniversite adaylarına ücretsiz tercih hizmeti veriliyor. Maltepe Belediyesi
Kütüphane Müdürlüğü’ne bağlı uzman rehber öğretmenler tarafından 27 Temmuz- 8 Ağustos
tarihleri arasında üniversite adaylarına en doğru tercihlerini yapabilmeleri için destek veriliyor

GEçtiğimiz yıllarda da
verilen hizmete Malte-
peli öğrenciler büyük ilgi

gösteriyor. Adaylara aldıkları pu-
anları, başarı sıralamaları, üniver-
sitelerin kontenjanları, yetenekleri
başta olmak üzere pek çok ölçüt-
lere bakılarak en doğru tercih lis-
tesi oluşturmaları için destek
veriliyor. Merkezde meslekler ve

tercih süreciyle ilgili detaylı bilgi al-
dıklarını ifade eden öğrenciler
“Rehber öğretmenlerimiz bize bu
süreçte çok yardımcı oluyor. Neye
yeteneğimiz varsa oraya yönlen-
dirmeye çalışıyorlar. Üzerimizden
büyük bir yükü alıyorlar. Maltepe
Belediye Başkanı Ali Kılıç’a bize
böyle bir hizmet sunduğu için te-
şekkür ederiz.” diye konuştular.

Üniversite adayları 8 Ağustos’a
kadar hafta içi 09.00-16.30 saatleri
arasında Altayçeşme Mahallesi
Kışlalı Caddesi No:18’de bulunan
Yaşar Kemal Kültür Merkezi’ndeki
Gençlik Merkezi’ni ziyaret ederek
danışmanlık hizmetinden faydala-
nabilecek. 0 216 208 96 98 numa-
ralı telefondan detaylı bilgi
alınabilecek. HABER MERKEZİ

Vatandaş at binmeyi

öğreniyor
Esenyurt Belediyesi’nin hayata geçir-
diği binicilik tesisine kayıt yaptıran 
vatandaşlar, profesyonel anlamda at
binmeyi öğreniyor. Türkiye’de bele-
diye bünyesinde faaliyet gösteren ilk
ve tek binicilik tesisi yoğun ilgi görüyor

EsEnyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt, bir ilke daha imza
atarak, ilçeye binicilik tesisi kazan-

dırdı. Yapımı kısa sürede tamamlanan ve dört
ay önce eğitimlere başlayan At Binicilik Tesisi
ve Park projesine ilgi yoğun. At binmek veya
profesyonel biçimde binicilik eğitimi almak is-
teyen vatandaşlara kapılarını açan tesis, gü-
venlikli ve rahat manej alanıyla 7’den 70’e
herkese hizmet sağlıyor. Profesyonel binicilik
eğitmenleri ile getirilen cins atlarla vatandaş-
lara biniciliğin püf noktaları ve ayrıntıları öğre-
tiliyor. Atlarla bağ kuran vatandaşlar, kısa süre
içinde “dörtnala” biniciliği öğrenirken kas ge-
liştirme, denge ve koordinasyon sağlama im-
kânı da buluyor. HABER MERKEZİ

Sevim GÜNEY
guneys13@hotmail.com

ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

SaGlIkta 
hak eylemI

Sağlık çalışanlarına yöne-
lik şiddet sürerken, yük-
sek enflasyon da çalışma
koşullarını dayanılmaz
hale getirdi. Hekim ve
sağlık çalışanları bugün
yapacakları iş bırakma
eylemiyle bir kez daha
yaşadıkları sorunlara 
dikkat çekecek. Çalışanlar
acil servislerde hizmet
vermeye devam edecek



B akırköy'de bulunan
Hızalan Sitesi, 1968
yılında yapı koopera-

tifi olarak yapıldı. 4 bloklu
100 daireli site, 2014 yı-
lında riskli yapı olarak tes-
pit edildi ve yıkım kararı
alındı. Hızalan Yapı Koo-

peratifi Yönetimi, kentsel dönüşüm için
2016'da bir firma ile anlaşma yaptı.
2017 yılında 4 bloğun yıkımı yapıldı.
Yönetim, kentsel dönüşüm için genel
kurul toplantısı düzenledi. Toplantıda,
üç bloğun yeniden yapımı için firmanın
hazırladığı sözleşme daire sahiplerine
iletildi. Sözleşme imzalamayan hak sa-
hiplerinin ise hisseleri satışa sunuluyor.
Toplantı sonrası da 3'te 2 çoğunluk sağ-
landığı açıklanarak sözleşme imzala-
mayanlara 30 Mayıs 2018'de noterden
uzlaşma ihtarı gönderildi. Aksi halde
dairelerinin hisse satışının yapılacağı
bilgisi aktarıldı.  Bu kararla birlikte bazı
kat malikleri hazırlanan sözleşmeye
imza atarken, üç kişinin anlaşmaya 
yanaşmadı.

Yıkımdan sonra toplantı yapıldı

Eski Bakırköy Belediyesi meclis üyele-
rinden İlknur Meral’in başını çektiği bir
grup  yıkımdan sonra kentsel dönüşüm
için Akif Akarca Divan Başkanlığı’nda
kat malikleri toplantısı yaptılar. Bu top-
lantıda kentsel dönüşümle ilgili bazı
yeni kararlar aldı. 3’te 2 çoğunluğu sağ-
layarak 50 yıllık evlerini yıktırma kararı
alanlar bu toplantının hukuksuz oldu-
ğunu ileri sürerek dava açtı. 27 kat ma-
liki Bakırköy 13’ncü Sulh Hukuk
Mahkemesi’ne dava açtı. Açılan dava-
nın ardından Hızalan Sitesi’nde keşif
yapıldı. Mahkemenin görevlendirdiği
bilirkişi rapor hazırladı. Ancak mah-
keme davayla ilgili kararında “Pardon”
diyerek kendilerinin yetkili olmadığına
karar verdi.

Asliye Hukuk Mahkemesi'ne
dava açın

Bakırköy 13’ncü Sulh Hukuk Mahke-
mesi, 20 Kasım 2022 tarihinde davayı
karara bağlandı. Kararda şu ifadelere
yer verildi: “Dava İstanbul ili Bakırköy
ilçesi 144 ada 230 parsel sayılı taşın-
mazda kurulu ana taşınmaz nitelikli

arsa vasıflı taşınmaza ilişkin kat malik-
lerinin 15.05.2018 tarihli toplantısında
alınan kararların iptaline yönelik dava
ikame edildiği, Bakırköy Belediye Baş-
kanlığının 17/10/2019 havale tarihli yazı
cevabi ile taşınmaza 26/04/2014 tari-
hinde riskli yapı şerhi konulduğu dava
tarihinden önce 27/03/2018 tarihinde
taşınmazın yıkıldığı, Dava konusu ta-
şınmazın kayıtlarından kat mülkiyeti ve
kat irtifakına konu yapı olmadığı gibi
dava tarihinden önce yapının yıkıldığı,
yıkım tarihinden sonra yapılan toplan-
tıya ilişkin iptal talepli davaya bakmakla
mahkememizin görevli olmadığı anla-
şılmakla genel yetkili asliye hukuk mah-
kemesinin görevli olduğuna ilişkin
aşağıdaki şekilde hüküm tesis edilmiştir.
Tebliğ tarihinden itibaren 2 hafta içeri-

sinde mahkememize başvurarak dava
dosyasının görevli mahkemeye gönde-
rilmesini talep etmelerinin gerektiğinin,
aksi takdirde mahkememizce davanın
açılmamış sayılmasına karar 
verilmiştir” denildi

Bizimle dalga geçiyorlar

Site sakinleri mahkeme kararından
sonra yeni bir bürokrasi savaşına baş-
ladı. Kararı Damga’ya yorumlayan kat
malikleri, “Ülkede bir deprem gerçeği
var. Oturduğumuz site 50 yıllık. Biz si-
teyi yıktırmak için bile 4 yıl mücadele
ettik. Evlerimiz  yıkıldıktan sonra inşaa-
tın başlamasını beklerken bazı kat ma-
likleri korsan bir toplantı yaptı. Bu
toplantıda bazı kararlar aldılar. Biz de
bu kararların iptali için dava açtık. Bu
süreçte yıkılan sitede keşif yapıldı. Ra-
porlar düzenlendi. Biz lehimize bir ka-
rarı beklerken mahkeme yanlış yere
dava açtığımıza karar verdi. Dava açtı-
ğımızda bunu bize söyleyebilirlerdi.
Şimdi tekrar başa döndük. Bu defa As-
liye Hukuk Mahkemesi’ne dava açtık.
Onlar kaç yıl sonra karar verecek bilmi-
yoruz. Bir yandan ülke genelinde kent-
sel dönüşüm seferberliği yaşanırken
bizim çektiklerimiz tam bir bürokrasi
komedisidir. Üç-beş kişi yüzünden yüz-
lerce insan mağdur. Kiralar ortada.
Çoğu kat maliki kiralarını ödeyemez
duruma geldi. Artık bu komedi son 
bulsun” dediler.
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eytinin yaprağı yeşil,
Altında kahve pişir,
Limak biz sana bu çamları yedirmeyeceğiz;

Aklını başına devşir..
İki yıl önce TV 100’de çalışırken kameraman

arkadaşım Engin Özbek’le iş için Bodrum’a git-
miştik. Bizim orada olduğumuz günlerde Limak-
İbrahim Çeçen Holding’in Akbelen’de asırlık kızıl-
çam ağaçları katlettiği bilgisi gelmişti. Orman
Bölge Müdürlüğü ekipleri gece baskınıyla Akbe-
len’e girmişlerdi. İkizköy’ün  cesur kadınları püs-
kürtmüştü onları. Ancak 15 ağaç kesebilmişlerdi.
Sosyal medyaya düşen görüntülerde kadınlar kesi-
len ağaçlara sarılıp hüngür hüngür ağlıyorlardı. Bu
görüntülere kayıtsız kalamamıştık. Hemen Milas’a
hareket ettik. Akbelen’e vardığımda  30 metrelik
pankarta yazılmış  “Akbelen Ormanını vermeyece-
ğiz” yazısı karşılıyordu bizi. Bir süre orada gö-
rüntü alıp anons çektikten sonra   ormanın İkizköy
girişinde nöbet tutan çevrecilerin yanına gittik.
Nöbet tutanların çoğu kadındı. İstanbul’dan geldi-
ğimi söyleyince çadırın önünde  oturan orta yaşlı
bir kadın ayağa kalkarak  elleriyle doldurduğu çayı
ikram etti. O çay bugüne kadar hayatımda içtiğim
en lezzetli çaydı. Çayı ikram eden kadın Aytaç Ya-
kar’dı. Yukarıdaki dörtlük ona ait. İki yıl önce
ağaçları kesmeye gelenlere haykırmıştı o dörtlüğü.
Röportaj yaparken daha coşkulu, daha coşkulu di-
yerek üç tekrar yaptırmıştık Aytaç ablaya.  O Ak-
belen’in simge isimlerindendi. Geçen hafta
milyonlarca sosyal medya kullanıcısı onun video-
sunu paylaşıyordu. Biber gazı sıkan askere   "Sen
vatanını koruyacaksın, sen vatan haini misin, de-
ğilsin. Sen bizim için buradasın. Söyle oğlum
kimin için buradasın? Biz burada 3 gündür çamla-
rımızı vermeyeceğiz diyorsak, çaba gösteriyorsak
bunlara kıyan eller kırılsın. Yapma oğlum, ne olur-
sun. Nasıl kıydınız, yazıklar olsun" diyordu Aytaç
abla.

Aytaç Yakar'ın hikayesini 
kaçınız biliyor?

Milyonlarca insanın elden ele paylaştığı bu gö-
rüntülerdeki Aytaç Yakar'ın hikayesini acaba kaç
kişi biliyor? Yıllardır İkizköy’ün direnen insanla-
rını görmezden gelen siyasiler biliyor muydu Aytaç
Yakar’ın o hüzünlü hikayesini? Bilmiyorlardı tabi
ki!  Aytaç abla iki yıl önce yaptığımız röportajda
hikayesini anlatıyordu bize. Gerçekten ben dinler-
ken kameraman arkadaşım Engin Özbek görün-
tüyü kaydederken duygularımıza hakim
olamıyorduk. Limak-İbrahim Çeçen Holding as-
lında yıllardır Akbelen’de ağaç katliamı yapıyor.
İşte o kesimlerden dolayı  Yeniköy Termik Santrali
civarındaki yaklaşık 8 köy yer değiştirmişti. Yani
santral genişledikçe köyler de yok oluyordu. 48 köy
daha yer değiştirme tehlikesiyle karşı karşıya.
Aytaç ablanın evi de o yok olan köylerden birin-
deydi. Termik santrali hayatını değiştirmişti onun.
İki yıl önce yaptığımız röportajda hikayesini şöyle
anlatıyordu Aytaç abla; “ Termik santrali bizim

kaderimizi değiştirdi. Termik sant-
rali bizim anılarımızı yok etti. 40 sene önce gelin
olarak gittiğim köyümde üç dönüm arazim vardı.
Hayvanlarım vardı. Onlara yem, mama veriyor-
dum. 48 tane meyve ağacım vardı. Termik santrali
artık köyümüze girmişti. Toz toprak dayanamıyor-
duk. Benim arazime 107 bin lira verdiler. Ben o
verdikleri parayla şimdiki oturduğum yeri aldım.
Bir de üstüne borçlandım. Peki bitti mi? Yarın da
bu evime girecekler. Ağaçlar. Ağaçlardan beslenen
canlıların hepsini yok ettiler. Direneceğiz. Bu ağaç-
lar benim çocuğum. Kestirmeyeceğiz onları” di-
yordu. İşte Aytaç ablanın başını çektiği köylü
kadınlar gündüz nöbet tutuyordu. Muğla ve civa-
rından gelen aktivistler ise gece nöbet tutuyordu.

4 yıl önce neredeydiniz?

Aytaç Yakar’la birlikte direnişin öncülerinden
biri de Nejla Işık’tı. Kesilen bir ağaca sarılıp  "4
senedir korudum seni, çocuklarıma kalacak dedim,
neydi suçumuz?" sözleriyle hepimizi ağlatan oydu.
İki yıl önce İkizköy’e gittiğimde onu da çadırın ol-
duğu yerde tanımıştım. Nejla ablayla birlikte ağaç-
ların kesildiği ormanın içerisine girmiştik. Belli bir
yere kadar arabayla gitmiştik. Daha sonra yürü-
mek zorunda kalmıştık. Araba gitmiyordu. Nejla
ablanın o azmi, ağaçları koruma kararlılığı bizi
çok etkilemişti. Kesilen ağaçların olduğu bölgeye
vardığımızda görüntü alıp onunla da röportaj yap-
mıştık. Kesilen ağaca sarılan Nejla Işık, “Kestir-
meyeceğiz. Burada öleceğiz, burada
sabahlayacağız kestirmeyeceğiz” diyordu. Dört 
yıldır direniyordu İkizköylüler. Dört yıldır bir avuç
aktivist dışında onların sesini kimse duymadı.
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nu Akbe-
len’e götüren Muğla Büyükşehir  Belediye Başkanı
Osman Gürüm o güne kadar kaç defa gitmiştir
Akbelen’e? Ne gibi destekler verdi köylülere? 
Kameralar Akbelen’deyken oraya hücum eden 
milletvekilleri ve sanatçılar!!!  Sahi dört yıldır
neredeydiniz?

Akbelen’in
cesur kadınlarıKENTSEL 

BUROKRASI!
Bakırköy’de 2014 yılında riskli olduğu için yıkım kararı verilen ancak 2018 yılında yıkılabilen
Hızalan Sitesi, yeniden yapılmak için adeta bürokrasiyle savaş veriyor. Kat maliklerinin açtığı
davayı inceleyen mahkeme iki yıl sonra “Biz bu davaya bakmaya yetkili değiliz” şeklinde
karar verdi. Üç kişinin imza atmaması yüzünden tekrar başa dönen kat malikleri, “Tam bir
hukuk komedisi. Evimizi yeniden yaptırmak için 9  yıldır bürokrasiyle savaş veriyoruz” dedi

ercanozturk1899@gmail.com 

Ercan ÖZTÜRK
KULİS

Ambarlı'da kaçak
akaryakıt vurgunu

Esenyurt Belediyesi aşure dağıttı

Ticaret Bakanlığı Gümrük Muhafaza ekiplerince, Ambarlı Limanı'nda gerçekleştirilen üç farklı operasyonda
toplamda 225 metrik ton kaçak fuel oil ile 40 metrik ton diesel oil cinsi denizcilik yakıtı ele geçirildi

İstanbulDeniz Gümrük
Muhafaza Kaçakçılık ve
İstihbarat Müdürlüğü

ekipleri tarafından gerçekleştirilen ilk
operasyonda, Ambarlı Limanı'na
gelen konteyner gemisinden şüphele-
nen ekipler gemiyi kontrole tabi
tuttu. Kontrol esnasında beyan dışı
olduğu tespit edilen 61,606 metrik
ton fuel oil ile birlikte 14,553 metrik
ton diesel oil cinsi denizcilik yakıtı ele
geçirildi. İkinci operasyonda, Güm-
rük Muhafaza ekiplerince gerçekleş-
tirilen risk analizleri neticesinde bir
başka konteyner gemisi incelemeye
alındı. Ekipler gemiyi yakıt ölçüm

sistemine yönlendirdi. Ölçüm sonu-
cunda 110,446 metrik ton fuel oil
cinsi ile   22,59 metrik ton diesel oil
cinsi denizcilik yakıtı beyan dışı ol-
duğu tespit edildi. Son operasyonda
ise Ambarlı Limanına içerisinde bu-
lunan iskeleye yanaşmış haldeki ge-
miyi şüpheli gören ekipler gemiyi
yakıt ölçüm sistemine tabi tuttu. Ya-
pılan ölçümde beyan dışı olduğu tes-
pit edilen 53,532 metrik ton fuel oil
cinsi akaryakıt ile 2,859 metrik ton
diesel oil deniz yakıtı yakalandı.
Gerçekleştirilen operasyonlarda top-
lamda 225 metrik ton fuel oil ve 40
metrik ton diesel oil cinsi olduğu tes-

pit edilen denizcilik yakıtı ele geçi-
rildi. Ele geçirilen kaçak denizcilik
yakıtına  el konuldu. Olaylarla ilgili
soruşturmanın Büyükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığı'nca sürdürül-
düğü öğrenildi. DHA

EsEnyurt Belediyesi,
Muharrem Ayı dolayı-
sıyla vatandaşlara aşure

ikramında bulundu. Esenyurt Be-
lediyesi, Muharrem Ayı vesilesiyle
vatandaşlara aşure dağıttı. Esen-
yurt Yeni Belediye Meydanı’nda
yapılan etkinlikte, belediyenin
mobil ikram araçlarıyla vatandaş-
lara aşure ikramında bulunuldu.

Esenyurt Belediyesi Sosyal Yar-
dım İşleri Müdürlüğü personeli
Cem Alper Akyüz, “Her yıl Mu-
harrem Ayı’nda, Başkanımız
Kemal Deniz Bozkurt’un talimat-
ları doğrultusunda ilçenin belirli
noktalarında vatandaşlarımıza
aşure dağıtımı yapmaktayız. 
Hizmetimizin Hakk katında 
kabul olmasını diliyoruz” dedi.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

Satışta arbede
yaşandı
Karara imza atmayanların parsel satışları
Bakırköy Belediye meclis salonunda ya-
pılmıştı. 29 Aralık 2020 yılındaki satışta
Bakırköy Belediyesi eski Meclis Üyesi İlk-
nur Meral, satış yapılırken parselini ala-

cak kişiyi görmek için
içeri girmek istedi.
Bunun mümkün ol-
mayacağı söylenme-
sine rağmen Meral
içeri girmek isteyince
arbede yaşandı.
Çıkan arbedede 
İlknur Meral 
yaralanmıştı.

ÇİLE 
BÜLBÜLÜM

ÇİLE



S ürekli artan girdi maliyetlerinin etki-
siyle üretici enflasyonun yüksek ol-
ması, aşırı sıcaklar ya da aşırı

yağışlar gibi ani iklim değişiklikleri tarımsal
üretimi ve gıda fiyatlarını etkilemeye devam
ediyor. Çiftçinin ana girdilerinden olan ma-
zotta bir yıllık fiyat artışının son bir aylık
dönemde yapıldığını, bunun da mazota ve-
rilen tarımsal destekleri erittiğini vurgula-
yan Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
“Bu durum aynı zamanda
nakliye fiyatlarını artıracak
tüketiciye ulaşıncaya
kadar gıda fiyatları
katlanacaktır” uya-
rısında bulundu.

1 yıllık zam 1
ayda geldi

Bayraktar’ın
aktardığına göre, son
zamla birlikte mazot
fiyatı aylık olarak
yüzde 51,9, son
bir yıla göre ise
yüzde 49,9
oranında
arttı. Yani
son bir yıllık
zam oranın-
dan daha
fazlası, se-
çimden son-
raki bir ayda
yapılmış oldu.
Seçim sonrası
geçen yaklaşık iki
buçuk aylık süredeki
zam oranı ise yüzde 96’ya
yükseldi. Çiftçinin tarımsal
üretim için destek beklerken mazot
zamlarıyla karşı karşıya kaldığının altını
çizen Bayraktar, bu zamlar sonucu hasat
sevincinin bile yaşanamadığını dile getirdi
ve şöyle dedi: “Bu fahiş zamla birlikte ma-
zota verilen destek tümden eriyip gittiği
gibi, tarıma verilen tüm desteklerin de
yüzde 75'i de mazota uygulanan ÖTV,
KDV ve döviz fiyatı artışı yoluyla devlete
geri aktarılıyor. Mazot bir özel tüketim
ürünü değildir ki vergi alınsın. Bu durum
aynı zamanda nakliye fiyatlarını artıracak
tüketiciye ulaşıncaya kadar gıda fiyatları
katlanacaktır.”

Gübre 1 ayda yüzde 33 zamlandı

Mazotun yanı sıra tarımsal üretimi zorla-
yan bir diğer konu da yeniden artmaya
başlayan gübre fiyatları. “Gübre fiyatla-
rında 6 aydır oluşan fiyat düşüşünün ar-
dından haziran ayında yükselmeye
başlayan fiyatlar temmuzda da artmaya
devam etti” diyen Bayraktar, “Son bir ayda
gübre fiyatlarında yüzde 33'e varan artışlar
görüldü” dedi. “Yeni ekim dönemine kısa
bir süre kala artan gübre fiyatları karşısında
üreticilerimiz endişe duyuyor” diyen Bay-
raktar, “Zamlardan etkilenen ve hasadın-
dan yeteri kadar gelir elde edemeyeceği
endişesi yaşayan üreticilerimiz yeni sezon
için nasıl girdi temin edecektir? Üreticileri-
mizin mağdur olmaması, üretime darbe
vurulmaması için tüm gübre fiyatlarının
makul seviyelerde tutulması ve gübre des-
teklerinin artırılması gerekiyor” diye 
konuştu.

MB'ye atıf yaptı

Bitkisel ve hayvansal üretimdeki maliyet
sorununu çözmeden ve üretimi artırmadan
gıda ürünlerindeki enflasyonu çözmenin
mümkün olmadığını vurgulayan Bayraktar,
“Bu sorun çözülmediği takdirde üreticileri-
miz az kazandığı için üretimden vazgeçe-
cek, tüketicilerimiz ise daha pahalıya ürün
tüketecektir. Maliyetlerin düşürülmesi için

üretici-
lerimiz
tarım-
sal
üre-
timde

kullanı-
lan tüm

girdilere
makul fiyat-

lardan ulaş-
mak zorundadır”

değerlendirmesinde
bulundu. Merkez Banka-

sı’nın yayınladığı enflasyon raporuna
da atıf yapan Bayraktar, şöyle devam
etti: “Başta sebze ve meyve olmak
üzere gıda fiyatlarında artışın sürece-
ğini belirtiyor. Gıda fiyatları artışla-
rında en önemli etken olan üretici
maliyetleri ürün arzını olumsuz
yönde etkiliyor. Gıda ürünlerine
karşı artan iç ve dış talebin karşıla-
nıp piyasanın istikrar bulması,
fiyat seviyesinin korunması arz
sorununun çözümüne bağlıdır.”

Tarladan gelen en 
pahalı elma

Öte yandan Bayraktar, tem-
muz ayında üretici ile market
arasındaki fiyat değişimlerini
de açıkladı.Temmuzda üre-
tici ile market arasındaki
fiyat farkının en fazla yüzde
390,7 ile elmada olduğunu
belirten Bayraktar, elma-
daki fiyat artışını yüzde
268,6 ile kuru üzümün,
yüzde 219,7 ile havucun,
yüzde 198,5 ile mayda-
nozun ve yüzde 192,1
ile marulun takip
ettiğini söyledi. Böy-
lece, üreticide 5 lira
olan elma markette
24 lira 53 kuruşa sa-
tılarak vatandaşa
4,9 kat daha paha-
lıya satılmış
oldu.Benzer şe-
kilde, üreticide 25
lira olan kuru
üzüm 92 lira 15
kuruşa satılarak
3,7 kat daha
pahalıya sa-
tıldı. HABER
MERKEZİ
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İstAnbul Ticaret Odası (İTO), 2023
Temmuz’a ilişkin Ücretliler Geçinme İn-
deksi ve Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ve-

rilerini açıkladı. Buna göre, 2023 Temmuz ayında
İstanbul'da; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi
olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki
aya göre yüzde 9,84, toptan fiyat hareketlerini yansı-
tan Toptan Eşya Fiyatları İndeksi ise yüzde 4,54 ora-
nında arttı.Böylece aylık enflasyon 15 ayın zirvesine
yükseldi. İstanbul’da haziran ayında aylık enflasyon
yüzde 3,46 olmuş; Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise
aylık yüzde 4,32 oranında artmıştı. Haziranda İstan-
bul’da yıllık enflasyon ise yüzde 55,19 olmuştu. Tem-
muzda bu oran yüzde 63,76 olarak gerçekleşti.
Haziranda yüzde 64,27 olan Toptan Eşya Fiyatları
İndeksi ise temmuzda yüzde 66,57’ye çıktı.

En yüksek artış sağlıkta yaşandı

Temmuz 2023'te perakende fiyatlarda bir önceki aya
göre; Sağlık ve Kişisel Bakım Harcamalarında yüzde
17,35, Ev Eşyası Harcamalarında yüzde 16,02, Kül-
tür Eğitim ve Eğlence Harcamalarında yüzde 14,66,
Ulaştırma ve Haberleşme Harcamalarında yüzde
12,79, Konut Harcamalarında yüzde 10,07, Gıda
Harcamalarında yüzde 8,61, Giyim Harcamalarında
yüzde 2,33, Diğer Harcamalar grubunda yüzde 0,68
artış izlendi. Temmuz 2023'te Toptan fiyatlarda bir
önceki aya göre; Madenler Grubunda yüzde 11,26,
Yakacak ve Enerji Maddeleri Grubunda yüzde 9,70,
Mensucat Grubunda yüzde 3,62, Gıda Maddeleri
Grubunda yüzde 3,59, İşlenmemiş Maddeler Gru-
bunda yüzde 3,57, Kimyevi Maddeler Grubunda
yüzde 2,57, İnşaat Malzemeleri Grubunda yüzde
2,46 artış izlendi. HABER MERKEZİ

AnkArA’dA bugün işçi sen-
dikalarının temsilcileriyle gö-
rüşen Cumhurbaşkanı

Yardımcısı Cevdet Yılmaz memur ve
işçi sendikalarının önceliklerinin Orta
Vadeli Programa yansıyacağını be-
lirtti.Geçtiğimiz günlerde işveren kesi-
miyle toplantılar yapan Yılmaz, bugün
de Türk-İş, Hak-İş ve DİSK temsilcile-
riyle bir araya geldi. Yılmaz, toplantı
sonrası açıklamalarda bulundu. Yıl-
maz, Gerek memur gerek işçi sendika-
larının öncelikleri de Orta Vadeli

Program’a yansıyacak” dedi.Yılmaz
şunları söyledi: “Paydaşlarımızla bir
araya gelmeye, istişarelerde bulunmayı
sürdüreceğiz. Bu kapsamda, önümüz-
deki günlerde de finans kesimi ve tarım
sektörü temsilcileri ile bir araya gelerek
paydaşlarımızın OVP hazırlıkları kap-
samında öneri ve taleplerini dinleyerek
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bugünkü
toplantımızda görüş ve önerileriyle ça-
lışmalarımıza katkı sunan işçi sendika-
larımızın kıymetli başkan ve
temsilcilerine teşekkür ediyorum.” AA

Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet

Yılmaz, “Gerek
memur gerek işçi

sendikalarının
öncelikleri Orta

Vadeli Programa
yansıyacak” dedi
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ateş pahası

TZOB Başkanı Şemsi 
Bayraktar, çiftçinin ana 

girdilerinden olan mazotta bir
yıllık zammın bir ayda

gerçekleştiğini söyledi ve “Bu
fahiş zamla birlikte mazota
verilen destek tümden eridi.

Nakliye fiyatları da artacak ve
gıda fiyatları katlanacaktır”

değerlendirmesinde bulundu
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Seçimlerden sonra vergilerde ve
akaryakıt fiyatlarındaki keskin artışlar,
İstanbul'un aylık enflasyonunda 6,38
puan, yıllık enflasyonunda ise 8,27
puanlık artışa yol açtı. Haziranda aylık
enflasyon yüzde 3,46 iken temmuzda
9,84 olarak gerçekleşti. Yıllık enflasyon
ise temmuzda yüzde 63,76 oldu

37 üründen 
19'u zamlandı

Temmuzda fiyat topladıkları market ürünlerinin yarısın-
dan fazlasında fiyat artışı bulunduğunu söyleyen Bayrak-
tar, “Temmuz ayında markette 37 ürünün 19'unda fiyat

artışı, 18'inde fiyat düşüşü görüldü” dedi. “Markette fiyatı
en fazla artan ürün yüzde 56,9 ile sivri biber oldu” diyen

Bayraktar, “Sivri biberdeki fiyat artışını yüzde 28,1 ile
maydanoz, yüzde 23,9 ile marul, yüzde 21,3 ile
karpuz, yüzde 18,6 ile yeşil fasulye, yüzde 16,7

ile yumurta takip etti” diye konuştu. Mar-
kette fiyatı en çok düşen ürün ise

yüzde 16,8 ile yeşil merci-
mek oldu.

Taşıtlar Vergisi’nde

İkİ taksİt!
Ek Motorlu Taşıtlar Vergisi, 28 Temmuz’da Resmi Gazete’de yayımlanan tebliğ ile

yürürlüğe girdi. Düzenlemenin yayımlanmasıyla, ek MTV’ye ilişkin ayrıntılar da
netleşmiş oldu. Buna göre, mevcutta aracı olanlar, temmuzda veya ağustosta araç

alanlar, ek MTV birinci taksitlerini ağustosta, ikinci taksitlerini ise kasımda ödeyecek
Ek Motorlu Taşıtlar
Vergisi İhdası'na iliş-
kin düzenlemeyle ek

verginin ödeneceği tarihler netle-
şirken, ek verginin ödenmediği du-
rumda yaşanabilecek
olumsuzluklar da duyuruldu. Dü-
zenlemeye ilişkin ayrıntıları, Hesap-
kurdu.com Uzman Finansal İçerik
Editörü Gamze Tuna Yılmaz değer-
lendirdi.  Yayımlanan Genel Tebliğ'in
ikinci maddesinde, kanunun yayımı ta-
rihinden 31 Aralık 2923 tarihine kadar
ilgili sicillere ilk defa kayıt ve tescil edile-
cek olan taşıtların, bir defaya mahsus
olmak üzere, 2023 için tahakkuk ettirilen
motorlu taşıtlar vergisi kadar ek MTV'ye
tabi olduğu kaydedildi. Vergi tutarının araç
yaşına, silindir hacmine ve ilk tescil tarihine
göre değiştiğini, ek MTV uygulamasıyla
MTV hesaplama süreçlerinin pek çok kişi
için karmaşıklaştığını belirten Yılmaz, “Örne-
ğin, 1-3 yaş arası, 0-1.300 arası motor silindir
hacmine sahip ve ilk tescil tarihi 2018 öncesi
olan bir aracın normal
şartlarda MTV tutarı yıllık
2.120 TL olarak hesaplanı-
yor. Ek ödeme de hesaba
katıldığında, bu araca sahip
olan kişilerin 2023 içinde
ödeyecekleri toplam MTV tu-
tarı, 4.240 TL olacak. Hesap-
kurdu.com olarak MTV tutarı
hesaplama süreçlerini kolaylaş-
tırmak için hem elektrikli hem
de benzinli araçlar için MTV tu-
tarlarına ilişkin tabloları internet
sitemizde paylaşıyoruz. Ayrıca
MTV hesaplama aracıyla araç ti-
pini, yaşını, silindir hacmin ve tescil

tarihini giren kullanıcılar, ödeyecekleri MTV tutarlarını
kolayca hesaplayabiliyor” dedi.  

Ağustos ve kasımda ödenecek  

Motorlu Taşıtlar Vergisi ödemelerinin, normal şartlarda
her yıl iki eşit taksit olarak, ocak ve temmuz aylarında
yapıldığını söyleyen  Yılmaz, "Ek Motorlu Taşıtlar Vergi-
si'nin ödeme takvimi de Resmî Gazete'de yayımlanan
tebliğ ile netleşti. Mevcutta aracı olanlar, temmuzda veya
ağustosta araç alanlar, ek MTV birinci taksitlerini ağus-
tosta, ikinci taksitlerini ise kasımda ödeyecek. Eylülde
araç alanlar, toplu ödeme yapacak. Öte yandan, tem-
muzda araç alanların MTV'nin normal şartlarda ödenen
ikinci taksidini de ödemesi gerektiğini hatırlatmak gerek"
diye konuştu.  Gelir İdaresi Başkanlığı’nın internet site-
sinden, Gelir İdaresi Başkanlığı veznelerinden ve anlaş-
malı bankaların şube, internet sitesi, mobil bankacılım
uygulamaları ve ATM’leri üzerinden ek MTV ödemesi
gerçekleştirilebiliyor. Ek MTV ödemesi yapılmadan tra-
fikten çekme, hurdaya çıkarma, yurt dışına çıkarma ne-
deniyle tescil kaydı kapatma gibi işlemler yapılamayacak.
Çeşitli bankaların kredi kartıyla yapılan MTV ödemele-
rinde taksitlendirme seçeneği de sunuluyor. 
HABER MERKEZİ



B ahçeli, yazılı açıklamasında 14 Mayıs ve 28
Mayıs 2023 seçimlerinde Türkiye ve Türk
milletinin kazandığını belirterek, "Bu mezkur

ve müstesna kazanımın 31 Mart 2024 tarihinde ya-
pılacak seçimlere aynısıyla yansıması merkezi yöne-
timden yerel yönetimlere uzanan hat boyunca
Türkiye’nin gücüne güç katacaktır. Maalesef muha-
lefet partilerinin uhdesinde bulunan belediyeler en
kötü dönemlerini yaşamaktadır. Eser ve hizmet siya-
seti yerine hamaset ve husumet siyaseti takip eden
muhalefet partileri yerel yönetimlerde sınıfta kalmış
ve dağılmışlardır. Türk milleti yürek yaralayan çarpık
ve yozlaşmış böylesi bir tabloya asla mecbur ve
müstahak değildir. 31 Mart 2019 sonrası zillet ittifakı
partilerinin yönetimine geçen belediyeler adeta fetret
devrine mahkumiyetle birlikte, bu belediyelerin hiz-
metle mükellef oldukları şehirler ve bu şehirlerde
mukim aziz vatandaşlarımız çaresizliğe ve ilgisizliğe
terk edilmişlerdir. Emanet zayi olmuş, CHP’li ve
diğer muhalif partili belediye başkanları üstlendikleri
görevleri taammüden ihmalin yanı sıra, genel siyase-
tin meçhul tartışma ve polemiklerinin çıkmaz soka-
ğına hapsetmişlerdir. CHP ve HDP başta olmak
üzere muhalefet partilerinin yönetimi altında inim
inim inleyen belediyelerin milli iradenin müdahale-
siyle kurtarılması önümüzdeki en sıcak gündem ko-
nusu haline gelmiştir. Bilhassa İstanbul, Ankara,
İzmir, Adana, Antalya, Aydın, Muğla, Hatay, Eskişe-
hir, Tekirdağ ve Mersin Büyükşehir Belediyeleri ile
birlikte HDP’nin terör örgütü PKK’ya yardım ve ya-
taklık maksadıyla zehirleyip seferber ettiği belediyeler
mutlaka el değiştirmeli ve cumhurun yönetimine
geçmelidir. Yerel yönetimlerdeki mevzi ve merkezkaç
istila son bulmalıdır" dedi.

Zillet İttifakı ateşle oynuyor

Bahçeli, Muğla Akbelen'deki olaylara değinerek,
"Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhur İttifakı yerel
yönetimlere çöreklenen bozguncu anlayışın milli gü-
venliği ve toplumsal huzuru sarstığı kanaatindedir.
Zillet ittifakı, içine yuvarlandığı kaosu ülke geneline
taşımaya ve teşmil etmeye heveslenmekte, deyim ye-
rindeyse ateşle oynamaktadır. CHP’nin iç bünyesini
habis bir ur gibi saran anlaşmazlıkları örtbas etmek
gayesiyle sivri ağızlı ve siğil akıllı yönetici veya millet-
vekilleri eliyle toplumun hassas olduğu alanlarda
provokasyona yeltenmesi dikkatle takip edilip önlem
alınması gereken bir tehdittir. Muğla Akbelen’de
başta CHP Genel Başkanı olmak üzere, nöbetçi
provokatörlerin günlerdir iç huzuru tahrip çabası
gözümüzden kaçmamıştır. Günbegün eriyen bir
partinin ve marjinal yedeklerinin Akbelen’den bir
Gezi Parkı kalkışması çıkarmak için her alçaklığa te-
vessül ve teşebbüs ettikleri açıktır. Ortak aklın süku-
tuyla beraber sinerjisini ve siyaset dengesini
kaybedip yoğun iç kargaşanın tutsağı haline düşen
ve hatta kongresini dahi yapmaktan aciz olan CHP
yönetiminin her konuda krize oynadığı görülmekte-
dir. Muğla Akbelen’de FETÖ ve PKK iltisaklı krimi-
nal tiplere eylem alanı açan, sözde çevreci örgütlere
çanak tutan, yasa dışı sol gruplarla kol kola girip
olay çıkarmak için fırsat kollayan CHP yönetimi, si-
yasi komaya girmesine neden olan yüksek tansiyonu
bir kanaldan Türkiye’ye yaymanın çabasındadır.
CHP, feodal siyasi beyliklerini ilan etmiş bir avuç
hukuk tanımaz menfaatperestin kuşatması altında-
dır. Akbelen’de bir CHP’li milletvekilinin şerefli ve
kahraman jandarmamıza 'eşkıya' diye bağırıp tıpkı
bir müstevli işbirlikçisi gibi koşarak peşine düşmesi
utançla hatırlanacak rezil görüntülere sahne olmuş-
tur. HDP’li bölücüler ne yapıyorsa aynısına CHP’li
milletvekilleri de kalkışmıştır. Türk vatanında, Türk
askerine düşmanca mukabele etmenin cezasız ve
karşılıksız bırakılmaması, bu milletvekili müsvedde-
sinin dokunulmazlığının kaldırılarak yargılanması-
nın önünün açılması demokrasi ve hukuk namusu

adına bir mecburiyettir" ifadelerini kullandı.

Konu yine ağaç değildir

Bahçeli, zillet ittifakının ayar ve ölçüsünü kaybet-
tiğini belirterek, "Nasıl ki, Gezi Parkı’nda konu
ağaç değilse, Akbelen’de de ağaç olmadığı kesin-
dir. Muhalefet partileri sandıkta alamadıkları so-
nucu sokakları karıştırarak, toplumsal olayları
kaşıyarak, bir çatışma iklimi kurgulayarak kes-
tirme yollardan almak istemekte, bu nedenle de
provokasyon kuyruğuna girmekte bir sakınca
görmemektedir. Takip edilen bu yol, yol değildir,
sonu da, sonucu da muhatapları adına mağlubi-
yet ve mahcubiyettir. CHP Genel Başkanı’nın et-
rafı çevrelenmiş, aleyhine olacak şekilde çember
gittikçe daralmışken Akbelen’de boy göstermesi
başka bir sorumsuzluk ve şuursuzluk örneğidir.
İstismar siyasetinin, inkar ve ihanet sarmalının
ön kapısı olduğu gibi, bunun faillerine sağlaya-

cağı bir yarar da yoktur" ifadelerini kullandı.

Türkiye'ye huzur egemen olacak

Esenyurt'taki olaylara da değinen Bahçeli, "Esen-
yurt’ta işlenen menfur bir cinayet üzerinden toplum-
sal yapıya korku aşılayan, tedirginliği artıran, güven
ve huzur ortamını karartmaya çalışanlar da siyaset-
ten ve demokrasinden umudunu kesen zillet zihniye-
tinden başkası değildir. Suç ve suçluyla mücadele
kararlılıkla devam edecek, bu süreçte hiç kimsenin
gözünün yaşına da bakılmayacaktır. Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemi’nin ikinci döneminde, bir
insan hakkı olan huzur Türkiye’mize egemen ola-
caktır. Bu hususta muktedir irade ve müteyakkız
inanç Cumhur İttifakı’nda ziyadesiyle havi ve ha-
kimdir. Sabır, sükunet ve suhuletle vatandaşlarımızın
can ve mal güvenliği titizlikle muhafaza ve müdafaa
edilecektir. Nitekim milletimiz müsterih olmalı, gön-
lünü de ferah tutmalıdır" dedi. DHA
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Bahçeli, MHP'nin, ekonomiden diplomasiye, sağ-
lıktan spora, enerjiden ekonomiye, güvenlikten
terörle mücadeleye, eğitimden sanata, sanayi-
den ulaştırmaya, kısaca hemen her alanda Tür-
kiye’nin başarısı için merkezi yönetimle yerel
yönetim arasında siyasi, fikri ve hedef birlikteli-
ğini bir zaruret kabul ettiğine işaret ederek, "Bu
maksatla da, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak
Mahalli İdareler Seçimlerine hazırlık süreci 24
Temmuz 2023 tarihinde başlatılmış, 1 Ağustos
2023 tarihinden itibaren de ülke sathına etaplar
halinde yayılması kararlaştırılmıştır. '2024’e
Doğru, Diyar Diyar Anadolu' temasıyla çalışma-
larımız hız kesmeden devam edecektir.  MHP
olarak Mahalli İdareler Seçimlerinde takip ede-
ceğimiz birinci stratejik hedefimiz; mevcut bele-
diye başkanlıklarımızı muhafaza ederek bunun
üzerine yenilerini ve hatta daha çoğunu ekle-
mektir. İkinci stratejik hedefimiz; Cumhur İtti-
fakı’nın doğasına ve ruhuna muvafık hareket
edip muhalefet partilerinin yönetimindeki beledi-
yelerin yürek yaralayan makus ve meyus halle-
rine son vermektir. 14 Mayıs ve 28 Mayıs 2023
tarihlerinde elde edilen demokratik başarıyı yerel
yönetimlerde perçinlemek, Türk ve Türkiye Yüz-
yılı yürüyüşüne ivmek vermek boynumuzun bor-
cudur. Yerel yönetimlerin Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’yle birleşik ve bütünleşik ya-
pısı, merkezi yönetimle tek ses ve tek nefes
oluşu Türkiye’mizin medeniyetler ve milletler
mücadelesinde büyük bir kozu olacaktır. Milleti-
mize olan güvenimiz ve inancımız tamdır. 14

Mayıs ve 28 Mayıs’ta havlu atan
muhalefet partileri, 31 Mart 2024
tarihinde de kaybedecek ve Tür-
kiye’nin ufkunu perdelemenin be-
delini sandıkta ödeyeceklerdir.
Emperyalizme kurşun asker ol-
manın acıklı ve ağır sonuçlarını
zamanı geldiğinde herkes göre-
cektir" değerlendirmesinde 
bulundu. 
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MUHALEFET
KAYBEDECEK!

Milletimize olan
inanımız tamdır

Boyunuzun
ölçüsünü
alırsınız!
CHP Kahramanmaraş Milletvekili Ali Öztunç,
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet
Davutoğlu'nun, “En son tercihim seçime CHP
listelerinden girmekti” sözlerine yanıt verdi.
Öztunç, “Gelecek seçime tek başınıza girin,
boyunuzun ölçüsünü alın” dedi

CHP Kahramanmaraş
Milletvekili Ali Öztunç,
Meclis’te düzenlediği

basın toplantısında, Kahramanma-
raş merkezli depremlerin üzerinden
uzun bir süre geçtiğini, ancak Kah-
ramanmaraş’ta vatandaşın konut ve
su sorununun çözülemediğini dile
getirdi. Kahramanmaraş’ta köy-
lerde ve şehir merkezinde suyun 
akmadığını, depremzedelerin 
günlerdir banyo yapamadığını sa-
vunan Öztunç, “İnsan su bulamı-
yor. Hayvana, tarıma su yok.
Zaman zaman su bıraktıkları
zaman da çamurlu su akıyor” diye
konuştu.

O paralar nerede?

Depremin ardından depremzedeler
için toplanan yardım paralarını
anımsatan Öztunç, “Bu millet, dep-

remzedelere yardım edilsin diye
para gönderdi. O paralar nerede? 
O paralarla Kahramanmaraş’ın su
sorunu pekala çözülebilir.” ifadesini
kullandı.

Kimse kafalarına 
silah dayamadı

Bir gazetecinin, Gelecek Partisi
Genel Başkanı Davutoğlu’nun, “En
son tercihim seçime CHP listelerin-
den girmekti” sözlerine ilişkin gö-
rüşlerini sorması üzerine Öztunç,
“Kendi görüşü, saygı duyarız ama
girmeseymiş. Kimse Davutoğlu’nu
zorla getirip CHP listelerinden aday
yapmadı. Kimse kafalarına silah
dayayıp ‘Gelin buradan aday olun’
demedi. Gelecek seçimlere tek baş-
larına girsinler, boylarının ölçüsünü
alsınlar.” yanıtını verdi.
HABER MERKEZİ

CHP Grup Başkan-
vekili Ali Mahir Ba-
şarır, “Bizim

tabanımız küsse de kızsa da
gelir yine CHP’ye oy verir” ifa-
delerini kullandı.  Başarır, sosyal
medyada tepki çeken sözlerine
açıklık getirdi. Sosyal medya
üzerinden yaptığı açıklamada
şu ifadeleri kullandı:  "Halk
Tv’de Barış Terkoğlu ve Buket
Güler’in konuğu olduğum
programda, “Yeni bir parti ku-
rulması söz konusu olur mu?”
Sorusu üzerine, son derece duy-
gusallıkla yaptığım konuşma-
dan bir cümlenin çekip
çıkartılarak farklı bir algıya yol
açmasını üzüntüyle karşıladım.
Cumhuriyet Halk Partisi’nin
seçmeni daima iradesini san-
dığa yansıtmış, kızgınlığını da,
kırgınlığını da, takdirini de
daima net bir şekilde ortaya
koymuş, gerekli gördüğü
olumlu veya olumsuz yapıcı
eleştirisini kişilerden bağımsız

partimizin ve ülkemizin geleceği
adına etkin ve yapıcı bir şekilde
vermesini bilmiştir. Dün bu par-
tinin bir seçmeni, bugün de bu
partinin seçileni olarak aksini
düşünmem söz konusu bile ola-
maz.  Verdiğim yanıtın tama-
mını buradan izleyebilirsiniz.
Halkımızın ve seçmenimizin
takdirine sunuyorum."

Yanlış anlaşıldım!

Denetimli serbestlik

değİşİyor!
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "Denetimli serbestlik tedbirine 5 yıl ve
daha az süre kalanlar cezaevine geri dönmeyecek" dedi

BAKAN Tunç, bir dizi
temas ve ziyaretlerde
bulunmak üzere Ela-

zığ'a geldi. Valilikte Vali Ömer To-
raman ve protokol tarafından
karşılanan Tunç, şeref defterini
imzaladıktan sonra basına kapalı
toplantı gerçekleştirdi. Toplantının
ardından açıklamalarda bulunan
Tunç, 2020'de çıkarılan kanunla
açık cezaevlerinde bulunan hü-
kümlülerin Covid-19 iznine çıka-
rıldığını hatırlatarak, " Denetimli
serbestlik tedbirine 5 yıl ve daha az
süre kalanlar cezaevine geri dön-
meyecek. Ama denetimli serbestlik
için cezası 5 yıldan fazla olanlar,
cezası daha yüksek olanlar, ceza-
evlerine geri dönmüş olacak. Ay-
rıca bu düzenlemede kapalı
cezaevlerinde barındırılan hüküm-
lüler de açık cezaevine 3 yıl erken
çıkmış olacak. Denetimli serbestlik
olarak da açık cezaevinden 3 yıl

erken denetimli serbestliğe çıkmış
olacaklar. Düzenleme bu şekilde.
Başvuruya 2 haftalık bir süre var.
15 Ağustos akşamına kadar baş-
vurmaları gerekiyor. Geri dönecek
olan yaklaşık 21 bin hükümlü var.
21 bin hükümlünün süresi içeri-
sinde müracaat etmesi lazım. O
süre de 15 Ağustos'ta sona eriyor.
Süre içerisinde müracaat etmeyen
hükümlüler haklarını kaybetmiş
olur. Direkt kapalı cezaevine git-
miş olurlar. Müracaat ederlerse,
açık cezaevlerinde barındırılmaya
devam ederler" dedi.



İBB İtfaiye ve AKOM (Afet Koordinasyon
Merkezi) koordinasyonuyla, Orman Bölge
Müdürlüğü, Ordu Komutanlığı (Heybeliada

yerleşkesi), Adalar İlçe Emniyet Müdürlüğü, UMKE
(Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi), AYEDAŞ, İBB Acil
Yardım ve Cankurtarma Müdürlüğü, Kıyı Emniyeti
Genel Müdürlüğü, İBB Deniz Hizmetleri Müdürlüğü,
İBB Zabıta Daire Başkanlığı, İBB Adalar Koordinatör-
lüğü, İSKİ Genel Müdürlüğü, İBB Veteriner Hizmet-
leri Müdürlüğü ve Meteoroloji Bölge Müdürlüğü
ekiplerinden 139 personelin katılımıyla Heybeliada ve
Büyükada'da orman yangını tatbikatı gerçekleştirildi.
Büyükada İtfaiye Santrali'ne saat 09.43'te gelen çağrı
ile başlayan tatbikat, Heybeliada'da ise saat 10.13'te
sürdürüldü. Ekipler iki noktaya da eşzamanlı şekilde

müdahale ederken, tatbikatta 2 arazöz, 13 itfaiye aracı,
Orman Bölge Müdürlüğü'ne ait bir yangın söndürme
helikopteri olmak üzere toplam 39 farklı araç kullanıldı.
Kadıköy, Pendik, Maltepe ve Kartal itfaiye ekipleri ve
ekiplere ait araçlar Maltepe'den kalkan çıkarma gemi-
siyle taşınarak tatbikata katıldı. AKOM ekipleri çalış-
malar sırasında alanı drone, termal kamera, goPro ve
aktüel kameralarla görüntüledi. Tatbikatı İBB İtfaiye
Daire Başkanı Remzi Albayrak da takip etti. Yaklaşık 3
saat devam den tatbikattın ardından Albayrak, senaryo
hakkında bilgi verdi ve basın mensuplarının sorularını
yanıtladı. 

Geminin varması 45 dakika sürdü

İtfaiye çıkarma gemisinin Maltepe'den Büyükada'ya
varış süresiyle ilgili konuşan Remzi Albayrak, "Bugün
itibarıyla 45 dakika sürdü ama 40 dakika ile 1 saat, 1
saat 15 dakika arasında çeşitli nedenlerden kaynaklı
olarak da değişebilmekte bu süreç" dedi.

55 saniye içerisinde arttı

İstanbul İtfaiyesinin ana kara yangınlarına müdahale
süresi hakkındaki soruyu yanıtlayan Albayrak, "Ulus-
lararası standartlara göre ihbarı aldıktan sonra 6 dakika
içerisinde yangına müdahale edebiliyorsanız bu nor-
maldir. Biz İstanbul İtfaiyesi olarak 112 ortak Çağrı
Merkezi'ne bağlanmadan önce 5.41'e kadar düşürmüş-
tük ki İstanbul gibi 20 milyonluk bir şehirde trafiğin
yoğun olduğu bir yerde bunu başarabilmiştik ancak
112'ye bağlandıktan sonra bu yaklaşık olarak 51-55 sa-
niye arasında bir süreyi arttırdı. Dolayısıyla 6 dakikanın
üzerine çıktık. Çünkü çağrıyı karşılama personeli, as-
lında olayı yönetme personeli değil. Bizde itfaiyeye bir
ihbar düştüğü zaman ihbarı alan kişi olayı komuta
eder. Ama 112'de maalesef bunlar çağrıyı karşılama
personeli. Onlar vatandaşı dinliyor, not alıyor. Ondan
sonra her şey bittikten sonra içeriye bizim komuta mer-
kezine bilgi veriyorlar. Bu da yaklaşık 50 saniye ile 1 da-
kika arasında sürüyor dolayısıyla böyle bir artışımız
oldu" ifadelerini kullandı. DHA
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İ L A N
T.C. İstanbul Anadolu 

21. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 
ESAS NO : 2023/286 
KARAR NO : 2023/511

Mahkememizden verilen 13/07/2023 tarih ve yukarıda
numarası yazılı kararı ile; davanın kabulüne, SİİRT ili,
ŞİRVAN ilçesi, SOĞUKSU Mahallesi, Cilt No: 41,
Hane No:37 , BSN:335' de kayıtlı, 01/07/2003 do-
ğumlu, MUHAMMED  olan adının “BARIŞ” olarak 
düzeltilmesine, "BARIŞ EPİK" olarak nüfusa kayıt ve
tesciline karar verilmiş olup hüküm ilan olunur. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de        Basın: (1869999)

İLAN
İstanbul Anadolu 

30. Asliye Hukuk Mahkemesi'nden
ESAS NO : 2023/455  
KARAR NO : 2023/631

Mahkememizin  tarihli, 2023/455 Esas, 2023/631
sayılı ilamı ile; 

Afyonkarahisar ili, Dinar İlçesi, Cumhuriyet 
Mahallesinde nüfusa kayıtlı 1977 doğumlu 14****86
T.C. Kimlik Numaralı Tevfik Demirel'in, “Tevfik” olan 
isminin “Demir Toprak” olarak, “Demirel” olan soy 
isminin “Karahanlı” olarak tashihine karar verilmiştir.

İlan olunur. 28/07/2023
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E senyurt'ta geçen Cuma günü Güzel-
yurt Mahallesi Mehmet Akif Ersoy
Caddesi üzerinde bulunan tekel ba-

yiinde meydana gelen silahlı saldırı ola-
yında, 20 yaşındaki Batuhan Bayındır ile 24
yaşındaki Yunus Emre Erzen hayatını kay-
betti; 21 yaşındaki Yusuf Erzen ise yara-
landı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü
ekiplerince olayla ilgili başlatılan soruş-
turma kapsamında saldırıyı gerçekleştiren
şüpheliler Murat Özer, Servet Özer, Tarık
Özer ve Azat Özer yakalanarak gözaltına
alındı. Şüphelilerin emniyetteki işlemleri sü-
rüyor. Ülke gündeminde geniş yer bulan si-
lahlı saldırı olayının görüntülerini ceza
avukatları yorumladı. Görüntülerin acıma-
sızca olduğu değerlendirilirken, suçlar için
caydırıcı cezalar verilmesi gerektiği vurgu-
landı. Bireysel silahlanma konusunda da ge-
rekli adımların atılarak silahlanmanın
önüne geçilmesi gerektiğini belirten avukat-
lar, ruhsatsız silah bulundurmanın suçunun
cezasında alt sınırın 3 yıl olması gerektiğine
dikkat çekti.

Her safası düşünülmüş bir cinayet

Olayı değerlendiren avukat Rezan Epözde-
mir, “Tabi görüntüleri izledik hepimiz. Tür-
kiye kamuoyu da açıkçası çok rahatsız oldu.
Kamu vicdanı da rahatsız oldu. Görüntüler
çok vahim. Olay yerine baktığınız zaman bir
tekel bayiinde taraflar arasında daha önce
bir husumet var teknik anlamda. Tabii bu-
rada ne var onu tartışmak lazım. Ceza hu-
kuku anlamında eylem üzerinde ortak
hakimiyet var. Yani taraflar tasarlamış, olay
mahalline öyle gelmiş. Planlı, tasarlayarak,
ilmek ilmek her aşamasına vakıf olmak kay-
dıyla işlenmiş bir cinayet var. Ve dördü
birden eylem üzerinde ortak hakimi-
yeti sağlıyor. Yani dördü birden
maktullerden, tekel bayinin
sahibinin oğlu olan mak-
tule birlikte saldırıp et-
kisiz hale getiriyor.
Yargıtay 1. Ceza
Dairesi'nin yerleş-
miş, kemikleşmiş
müstaker içti-
hatlarına göre
eylem üzerinde
ortak hakimi-
yeti varsa
müşterek fail-
dir bunlar. Bir-
likte bu suç
işlemişlerdir ve
tasarlayarak bi-
rini öldürmekte.
Türk Ceza Kanunu
82. maddesinin bi-
rinci fıkrasının a ben-
dine göre ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezası gerek-
tiren bir suç tipidir. Dolayısıyla
tekel bayinin sahibi olan maktul
için 4'ü birden ağırlaştırılmış müebbet

hapis istemli yargılanacak. Olayla ilgisi ol-
mayan diğer 2 kişi bakımından ise yalnızca
öldüren veya o eylem üzerinde de ortak ha-
kimiyet varsa, bir fikir birliği varsa, işte ira-
desi varsa, diğer failler de oradan
yargılanacak. Kuvvetle muhtemel soruş-
turma tutuklu olarak gidecek. Ek gözaltı ka-
rarı verildi, tutuklama tedbiri de burada
gelecek ve yargılama da tutuklu olarak gide-
cek. Ağırlaştırılmış müebbet hapis istemli
Ağır Ceza Mahkemesi'nde hukuki süreç ni-
hayete erecek. Ağırlaştırılmış müebbet hapis
bizim için hukukumuzdaki en ağır ceza.
Benim dikkati çekmek istediğim asıl diğer ve
bir diğer mesele şu, silah taşıma meselesi.
Mesela ben bir hukukçu olarak bireysel si-
lahlanmaya karşıyım. Yani bizim mevzuatı-
mızda bazı meslek grupları, yargıçlar,
hakimler, kuyumcular, müteahhitler alabili-
yor, ciro ve çalışan sayısı nedeniyle alabili-
yorsunuz. Bir de valiliklerin verdiği can
güvenliği nedeniyle bu ruhsatlar verilebiliyor
ki; bu çok kötüye kullanılıyor bakıldığı
zaman. Ben bu bireysel silahlanmaya 
karşıyım" dedi.

Tahrik indirimi asla uygulanamaz

Avukat Mustafa Tırtır, “Şimdi açıkçası gö-
rüntüleri izlediğimizde hakikaten kan don-
durucu bir olay. Bir iş yerine yaklaşık 4 kişi
silahlarıyla birlikte gelerek önce sözlü başlı-
yor tartışma. Daha sonradan bu fiziki tartış-
maya dönüşüyor. Ardından silahlar
konuşuyor ne yazık ki. Şimdi burada önce-
likle bir haksız tahrik hususu gündeme gele-
cek. Hem savunma açısından hem de
müdahil taraf açısından haksız tahrikin var-

lığı ya da yok-
luğu

tartışılacak. Pek tabii ki meşru müdafaa gibi
birtakım sorumluluk halleri de değerlendiri-
lebilir. Ancak olayda pek tabii ki meşru mü-
dafaanın varlığı söz konusu değil. Haksız
tahrikin varlığını ya da yokluğuna mahkeme
karar verecek. Görüntüleri izlediğimizde bu-
radaki ilk haksız hareketin oradaki kişiler ta-
rafından meydana getirildiği çok net bir
şekilde görülüyor. Şimdi önce elini omzuna
atıyor. Daha sonra elini omzundan çek şek-
linde bir hareketi var. Bunun haksız bir hare-
ket olduğu nitelendirilemez. Ancak ondan
sonra şahıslardan bir tanesi maktulü alıp
arka taraftaki şeye yaslıyor ve oradan aldığı
bir şişeyi başında kırıyor. Görüntülerden
bunu anlayabiliyoruz. Burada ilk haksız ha-
reketin şüpheliler tarafından gerçekleştirildi-
ğini söyleyebilmek mümkün. O ana kadar
yani maktulün 'Elini çek' şeklindeki hareketi-
nin haksız bir hareket olduğunu söylemek
mümkün değil. Dolayısıyla ilk haksız hare-
ketin şüpheliler tarafından gerçekleştirildi-
ğini söylemek mümkün. Burada haksız
tahrik indiriminin uygulanması mümkün
değil" diye konuştu.

Cinayeti soğukkanlı
gerçekleştiriyor

Şüphelilerin öldürme amacıyla hareket etti-
ğini belirten avukat Tırtır, “Şimdi açıkçası
tabii şunu net bir şekilde söylemek mümkün
değil. Bu bir planlı bir hareket midir? Bu
tam anlaşılmıyor, konuşulmaya mı gelindi,
yoksa şahıslar öldürme amacıyla mı geldi ?
Bunu açık ve net olarak söylemek mümkün
değil. Ancak bir iş yerinin tezgahının arkası
herkes tarafından geçilebilen bir yer değildir.
Dolayısıyla oraya geçmek zaten başlı başına
bu bir mütecaviz hareket olarak nitelendiri-
lebilir. Tabi ki bu yargılama makamları tara-
fından daha iyi değerlendirilecektir. Şimdi

ilk etapta şahıs yani maktul etkisiz hale
getiriliyor 2 kişi tarafından. Yine

orada işte gerek cam şişelerle veya
başka sert cisimlerle başına vuru-

larak etkisiz hale getirilmeye ça-
lışılıyor. Devam

ediliyor, orada
şahıs iyice köşeye
sıkıştırılmış bir
şekilde tutulmuş-
ken, diğer taraf-
tan şahsın birisi
elinde silahla
yani esasında
maktulden gelen
bir tecavüz söz
konusu değilken
şahsı öldürüyor
orada. Daha
sonra diğer ta-
rafa gidiyor.
Diğer taraftaki
gençlerden birini
öldürüyor ve di-
ğerinin de yara-
lanmasına

sebebiyet veriyor. Daha vahimi ise diğer
maktul bu taraftaki yani kasadaki maktul
artık kendisinden herhangi bir hareket, mü-
tecaviz bir hareket gelmemesine rağmen gi-
derken de bir kurşun daha attığı görülüyor.
Bu son derece üzücü. Bu durum şüphelile-
rin tamamen öldürme amacıyla hareket etti-
ğini göstermektedir. Olay son derece
acımasızca ve son derece soğukkanlı bir şe-
kilde gerçekleştiriliyor. Üstelik son derece
vahim bir olay. Yani şahıslar zerre tereddüt
etmiyorlar maktulleri öldürmekte. Daha
önemlisi burada yargılamayı yapan mah-
keme sanıkların acımasızca planlı bir şekilde
ve aynı zamanda soğukkanlı bir şekilde gi-
derken, üstelik oradaki 2 kişiyi öldürüp 3. ki-
şiyi ağır bir şekilde yaralamasına rağmen
işyerinin içerisindeki yerlere de ateş etmesi,
bu kişilerdeki kastı gösteriyor. Dolayısıyla
mahkeme hakimi yargılamayı yapacak olan
ağır ceza mahkemesi, şahıslar hakkında lehe
hükümleri de hiçbir şekilde uygulamaması
gerekir" ifadelerini kullandı. 

Toplam gözaltı sayısı 9 oldu

Esenyurt, Güzelyurt Mahallesi, Mehmet
Akif Ersoy Caddesi'nde bulunan tekel bayi-
sinde cumartesi günü 00.15 sıralarında
meydana gelen saldırıda, 20 yaşındaki Ba-
tuhan Bayındır ile 24 yaşındaki Yunus Emre
Erzen hayatını kaybederken 21 yaşındaki
Yusuf Erzen ise ağır yaralanmıştı. Saldırının
ardından yapılan çalışmalarda Murat Özer
ve Servet Özer kısa sürede yakalandı. Saldı-
rıyla ilgili aranan Tarık Özer ve Azat Özer
de dün yakalandı. Gözaltına alınan şüpheli-
ler sorgulanmak üzere Asayiş Şube Müdür-
lüğü Cinayet Büro Amirliği'ne götürüldü.
Şüpheliler ile birlikte onlara kaçmalarında
yardım ettiği öne sürülen 5 kişi de gözaltına
alındı. Toplam gözaltı sayısı 9'a yükseldi.

Alacağımız vardı!

Cinayet Büro Amirliğinde sorguları devam
eden şüphelilerden olayda asıl silahı kulla-
nan olduğu belirlenen Tarık Özer'in ilk sor-
gusunda  "600 bin liradan fazla alacağım
vardı. Ancak biz çok varlıklıyız. Bu para çok
önemli değildi. Daha önce başım belaya gir-
mesin diye bundan çok daha fazla olan ala-
caklarımın üzerine çizgi çekmiştim" dediği
belirtildi.

Güya küçük düşürülmüş!

"Ancak onlar sosyal medya üzerinden 
beni ve ailemi çevreme karşı küçük düşü-
rücü ve rencide edici paylaşımlarda bulun-
maya başladılar" diyen Tarık Özer'in
"Oraya konuşmak için gittik. Amacımız iş-
yerine baskın yapmak değildi. İçeri girince
babalarını sorduk. Ortam bir anda gerildi.
İlk silahı çekip eden onlardı. Daha önce de
kardeşimi vurdukları için biz de kendimizi
korumak için silahımızı çektik. Bir anda olay
gerçekleşti. " dediği kaydedildi. Tarık 
Özer'in kullandığı silahın adına ruhsatlı
olduğu öğrenildi.

Esenyurt'ta tekel bayiinde 
2 kişinin öldüğü 1 kişinin yaralandığı, ülke
gündemine oturan silahlı saldırı olayının

görüntülerini avukatlar yorumladı. Avukat
Rezan Epözdemir ceza hukuku anlamında
eylem üzerinde ortak hakimiyetin varlığına

dikkat çekerek, “Planlı, tasarlayarak, 
ilmek ilmek her aşamasına vakıf 

olmak kaydıyla işlenmiş bir 
cinayet var ve dördü birden 

eylem üzerinde ortak 
hakimiyeti sağlıyor” dedi

Ülke gündeminde geniş yer
bulan silahlı saldırı olayının 
görüntülerini ceza avukatları

yorumladı. Görüntülerin 
acımasızca olduğu 

değerlendirilirken, suçlar 
için caydırıcı cezalar verilmesi

gerektiği vurgulandı. 

Planlı ilmek ilmek 
ıSlenmıS
bir cinayet!

Esenyurt'ta 2 kişinin hayatını kaybettiği tekel ba-
yisi baskınıyla ilgili gözaltına alınan Murat Özer tu-

tuklandı. Esenyurt, Güzelyurt Mahallesi, Mehmet
Akif Ersoy Caddesi'nde bulunan tekel bayisinde cu-

martesi günü 00.15 sıralarında meydana gelen saldı-
rıda, 20 yaşındaki Batuhan Bayındır ile 24 yaşındaki

Yunus Emre Erzen hayatını kaybederken 21 yaşındaki
Yusuf Erzen ise ağır yaralandı. Olayla ilgili toplam 9

kişi gözaltına alınırken ilk olarak yakalanan Murat
Özer adliyeye sevk edildi.Ayağından yaralı olarak

gözaltına alınan Murat Özer emniyetteki işlemleri-
nin ardından bu sabah geniş güvenlik önlemleri

alınarak Büyükçekmece Adliyesi'ne sevk
edildi. Murat Özer, savcılık ifadesinin ardın-

dan 'Nitelikli kasten öldürme' suçundan
tutuklanma talebiyle Sulh Ceza Ha-

kimliğine sevk edildi. Şüpheli
Özer, hakimlikçe tutuklandı.

Murat Özer 
TUTUKLANDI

Adalar yangın

alarmı verdi
Adalar'da İstanbul İtfaiyesi ve 
AKOM koordinasyonuyla 139 
personelin katıldığı orman yangını
tatbikatı gerçekleştirildi. Büyükada ve
Heybeliada'da 30 dakika arayla 
başlayan tatbikatta 7 deniz aracı ve 
1 yangın söndürme helikopteri olmak
üzere 39 farklı araç kullanıldı



Cumhuriyet Halk Parti-
si'nde (CHP) cumhurbaşkan-
lığı seçiminin ardından

başlayan “değişim” tartışmaları üzerine
dikkat çeken bir gelişme yaşandı. İstan-
bul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun, eski CHP Genel
Başkanları Altan Öymen, Hikmet Çetin
ve eski SHP Genel Başkanı Murat Kara-
yalçın ile Beylikdüzü'nde akşam yeme-
ğinde buluşması dikkat çekti.

Neler konuşuldu?

Yemeğin ardından 10Haber’den Masum
Gök’e konuşan Murat Karayalçın, “Pa-
zartesi günü Büyükçekmece Belediye-
si’nin 24. Uluslararası şenliği vardı. Bu
şenliği İstanbul Büyükşehir Belediyesi ile
birlikte yapıyorlarmış. Biz bu şenliğe da-

vetliydik. Bu şenlik öncesi de yemek
yedik. Tabii ki bu yemekte CHP’deki du-
rumu da konuştuk. Önümüzdeki yerel
seçimleri de konuştuk” dedi.

Parti yönetimini topa tuttu

Murat Karayalçın parti yönetimini de
eleştirerek, "Adayları genel merkez belirli-
yor. Siyaseti genel merkez belirliyor.
Bunun adı oligarşidir. CHP’de şu an bir
oligarşi var” diye konuştu.

Atatürkçülük vurgusu

CHP’deki değişim tartışmalarına da de-
ğinen Murat Karayalçın, şöyle konuştu:
“Ben bu süreçte fikir açıklayan tartış-
maya katılan herkesi destekliyorum. Bu
tartışmalarda 4 şeye dikkat etmeliyiz.
Partinin bütünlüğünü korumak, başta

genel başkan olmak üzere herkesin say-
gınlığını korumak, açık olmak ve parti
hukukuna uymak. Genel Başkan yeni-
leşme diyor, Ekrem bey değişim diyor.
Ben de dönüşüm diyorum.  Yakın za-
manda bir broşür yayımlayacağım.
Bizim için solculuk, Atatürkçülük, ay-
dınlanma temel değerlerimiz. Bun-
ları temel alarak tartışmalıyız. Ben
bu ilkeleri televizyonlarda söyledi-
ğim zaman tabandan bana çok
destek mesajı geliyor. Tabanımız
da bunu istiyor. Bu üç temelden
koparak CHP’yi bu kriz orta-
mında istenilen noktaya 
getiremeyiz."

Detay konuşmadık

Yemeğe katılan diğer isim
Altan Öymen de Murat
Karayalçın’a benzer söz-
ler söyleyerek, “Biz Bü-
yükçekmece
Belediyesi’ndeki etkin-
liğe davetliydik.
Ondan önce Beylik-
düzü’nde bir sanat
atölyesini ziyaret
ettik. O arada da
yemek yedik. Tabii
ki CHP’de du-
rumu konuştuk
ama çok detaya
inmedik. Daha
çok fikir alış-
verişinde bu-
lunduk”
dedi.
HABER
MER-
KEZİ
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A K Partili belediyelerden
aldığı araç ihaleleriyle
tanınan Sarılar İnşaat

isimli firmaya İBB’den ödül gibi
ihaleler verildi. Sarılar İnşaat fir-
ması, büyük hissedar ve yetkili 
Ahmet Sarı olmak üzere Osman Sarı 
ortaklığına ait. İstanbul Büyükşehir 
Belediye Meclisi AK Parti Grup Başkan-
vekili ve Esenler Belediye Başkanı 
Tevfik Göksu’nun ağabeyi olan, Yeni
Dünya Vakfı Başkanı Mahmut Göksu,
Vakıflarına verdiği destek nedeniyle 2018
yılında Ahmet Sarı’ya plaket
vermişti.

Yarım milyarlık
ihalede tek başına

İBB Makine İkmal Şube Müdür-
lüğü, 20 Aralık 2022 tarihinde  “İş

Makineleri, İş Kamyonları Ve Kurtarıcı Çe-
kici Vinç Kiralanması” ihalesi yaptı. Doğal
afetler, salgın hastalıklar, can veya mal
kaybı tehlikesi gibi durumlarda acil yapıl-
ması gereken 21/B’ye göre pazarlık usulü
yapıldı. 549 milyon 231 bin lira yaklaşık
maliyeti olan ihaleye sadece Sarılar İnşaat
isimli firma davet edildi. Rekabet koşulları

oluşmadan yapılan ihalede şirket
yüzde 2 gibi bir

kırım yaparak ihaleyi 539 milyon 249 bin li-
raya kazandı.  Sözleşmeye göre şirket 2
Ocak 2023’te hizmete başlayıp 1 Mayıs
2023’te hizmeti sonlandı.

Tekrarı açık ihale usulü yapıldı

İBB, ihale süresinin bitmesinin ardından
yeni yapılacak ihaleyi açık usulle yaptı. Ma-
kine İkmal Şube Müdürlüğü, 2 haziran
2023 tarihinde  “İş Makineleri, İş Kamyon-

ları Ve Kurtarıcı Çekici Vinç Kiralanması”
ihalesini yaptı. 974 milyon 370 bin lira yak-
laşık maliyeti olan ihaleye 9 firma katılsa da
üç firmanın teklifi geçerli sayıldı. Pazarlık
usulü yapılan bir önceki ihaleyi Kazanan
Sarılar İnşaat 966 milyon 458 bin liralık
teklifiyle ihalede ipi göğüsleyen firma oldu.
Sözleşmeye göre hizmet süresi 18 Temmuz
2023’te başlayıp 30 Eylül 2024 tarihinde
son bulacak.

İBB'nin dört aylık iş
makineleri, iş kamyonları
ve kurtarıcılar ihalesi 
AK Parti'ye yakınlığıyla 
bilinen şirkete gitti. 
Rekabet koşulları
oluşmadan yapılan ilk
ihaleye şirketin tek 
başına katıldığı öğrenildi.
Pazarlık usulü yapılan
ihale 20 Aralık 2022
yılında yapıldı. Yüzde iki
kırımın yapıldığı dört aylık
ihalenin bedeli 539 milyon
lira oldu. İhale süresi
dolduktan sonra 2 Haziran
2023 tarihinde bu defa 
15 aylık süreyi kapsayan
bir ihale yapıldı. 966 
milyon liralık bu ihaleyi de
aynı şirket kazandı

IBB’DEN AK PARTILI SIRKETE
ODUL GIBI IHALE

ÖZEL 
HABER

İBB tarafından;
AK Parti 

Adıyaman 
Milletvekili 
Mahmut 

Göksu’nun 
elinden vakıflara

yaptığı 
desteklerden

ötürü plaket alan
şirkete 6 ayda

tam 1,5 milyarlık
ihale verildi

İBB’nin 6 ay içerisinde aynı başlıklarla
yaptığı iki ihale de aynı şirkete gitti.
İlk ihaleyi pazarlık usulüyle 539 mil-
yon lirayla kazanan Sarılar İnşaat’ın
aylık kazancı 134 milyon 740 bin
lira olmuş. Bu ihalenin süresi bittik-
ten sonra açık usulle yapılan iha-

leyi de 966 bin lirayla Sarılar İnşaat
kazanmıştı. Yaklaşık 15 aylık süreyi
kapsayan hizmette şirketin aylık ka-
zancı 70 milyon lira.  Şirketin pazarlık

usulüyle aldığı ihaleyle açık usul aldığı
ihaledeki aylık kazancı arasındaki fark
tam 64 milyon lira. Rekabet koşulları
oluşmadan  pazarlık usulü yapılan 
ihaleyle kamu 252  milyon lira zarar 
uğratıldı. 

252 milyon liralık zarar!

CHP içerisinde
oligarşi var!
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, eski CHP Genel Başkanları Altan Öymen, Hikmet Çetin, eski
SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın ile Beylikdüzü’nde bir araya geldi. Kısa sürede siyasetin
gündemine oturan yemeğe ilişkin ayrıntılar da ortaya çıktı. Karayalçın'ın yapılan görüşmede,
“CHP içerisinde oligarşi var” diyerek değişim isteyenlere destek verdiği öğrenildi

İşçilerin çoğu
sendiKasız
çalışıyor
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının 
istatistiklerine göre, Türkiye'de sendikalı çalışan
sayısı son 6 ayda bir miktar artsa da, işçilerin
yüzde 85'inden fazlası sendikasız çalışıyor

Bu yılın temmuz sonu itibarıyla 16 milyon
413 bin işçiden 2 milyon 421 bininin sendi-
kalara üyeliği bulunurken, sendikalaşma

oranı yüzde 14,7 oldu. Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanlığının "6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Söz-
leşmesi Kanunu Gereğince; İşkollarındaki İşçi Sayı-
ları ve Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2023
Temmuz Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ"i Resmi
Gazete'de yayımlandı. Buna göre, 16 milyon 413 bin
359 işçiden yalnızca 2 milyon 421 bin 940'ının her-
hangi bir sendikaya üyeliği bulunuyor. Ocak ayına kı-
yasla sendikalı işçisi sayısı 90 bin 952 kişi artsa da
sendikasız işçi sayısı hâlâ yüzde 85'in üzerinde.

Hizmet-İş en önde

Hizmet-İş 276 bin 360 işçiyle en fazla üyeye sahip
sendika olurken, Hizmet-İş'in ardından 268 bin 385
üyeyle Türk Metal, 214 bin 438 üyeyle Öz Sağlık-İş,
133 bin 329 üyeyle Genel-İş, 128 bin 978 üyeyle Tez
Koop-İş, 125 bin 419 üyeyle Belediye-İş ve 119 bin
117 üyeyle Koop-İş sendikaları sıralandı. 20 iş kolu
arasında en fazla işçinin yer aldığı iş kolu, 4 milyon
167 bin 249 işçiyle "ticaret, büro, eğitim ve güzel sa-
natlar" oldu. Bunu 1 milyon 929 bin 621 işçiyle
"metal" ve 1 milyon 659 bin 575 işçiyle "inşaat" iş 
kolu izledi. ANIL BODUÇ

Kartal aşurede

buluştu
Kartal Belediyesi ve Kartal Cemevi Vakfı 

işbirliği ile düzenlenen aşure lokmasında
Kartallılar bir araya geldi. Yas-ı Matem 
orucunun sona ermesiyle birlikte, Kartal 

Cemevi ve Kartal Meydanı’nda yapılan aşure
ikramına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, ilk
olarak Kartal Cemevi’nde düzenlenen aşure lok-
ması ikramına katıldı. Başkan Gökhan Yüksel,

burada yaptığı konuşmada barış ve kardeşlik vurgusu yapa-
rak, Muharrem ayının tüm insanlık için hayırlara vesile olma-

sını temenni etti. Kartal Cemevi’nde gerçekleşen aşure lokması
ikramına; Kartal Kaymakamı Abdullah Demir, Kartal Belediye

Başkanı Gökhan Yüksel, Kartal İlçe Emniyet Müdürü Sinan
Dallı, Kartal Müftüsü Mehmet Özer, Kartal Cemevi Vakfı Baş-

kanı Selami Sarıtaş, Kartal Cemevi Dedesi Celal Özer ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı.

Barış ve kardeşlik vurgusu

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel,  tutulan oruçların ve verilen
hizmetlerin kabul olmasını dileyerek, Muharrem ayının kardeşliğe ve

barışa vesile olmasını diledi. Başkan Gökhan Yüksel, "12 gün boyunca
hizmetler yapıldı, oruçlar tutuldu. Görev yapan tüm canlarımıza, mesai

arkadaşlarıma teşekkür ediyorum. Allah hizmetlerini kabul etsin. Rabbim
tutulan oruçları, yapılan ibadetleri hak katında kabul etsin. İnşallah böyle

acıları böyle zulümleri  bir daha yaşamayız. İbadetimiz tekrar hak katında
kabul olsun." ifadelerini kullandı.

Hüzünlü bir gün

Kartal Kaymakamı Abdullah Demir, Yas-ı Matem’de tutulan oruçların kabul
olmasını dileyerek, Muharrem Ayı’nın tüm İslam alemine birlik ve beraberlik

getirmesini temenni etti. Kartal Kaymakamı Abdullah Demir yaptığı konuş-
mada, "Bugün inançlarımızla ve tarihimizden gelen hepimiz için hüzünlü bir

gün. Ama benim için ayrı bir hüzün. 21 Ağustos 2021’de ben burada yemeğe ka-
tıldım. Yemekten sonra eve döndüğümde babamın vefat ettiğini öğrenmiştim.

Allah tuttuğunuz oruçları, yaptığınız ibadetleri kabul etsin. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum. Allah,  Hz. Muhammed’den Hz. Ali’ye kimseyi mahcup eğleme-

sin. " diye konuştu. HABER MERKEZİ

Senarist için
son görev!
92 yaşında hayatını kaybeden senarist Safa
Önal Teşvikiye Camii'nde kılınan cenaze
namazının ardından son yolculuğuna
uğurlandı. Cenaze töreninde taziyeleri oğlu
Umut Önal kabul etti. Safa Önal'ın cenazesi
Feriköy Mezarlığı'nda toprağa verildi

Filme çekilmiş 395 senaryosuyla
Guinness Rekorlar Kitabı'na giren
usta senarist Safa Önal için ilk olar-

tak Beyoğlu'ndaki Atlas 1948 sinemasında
tören düzenlendi  Törenin ardından Önal'ın ce-
nazesi Teşvikiye Camii'ne götürüldü. Teşvikiye
Camii avlusunda taziyeleri Önal'ın oğlu Umut
Önal kabul etti. Önal'ın cenaze törenine Türkan
Şoray, Hülya Koçyiğit, Serdar Gökhan, Kerem
Alışık, Zafer Algöz, Levent İnanır, Nur Sürer ile
Yeşilçam'ın usta isimleri katıldı. Safa Önal için,
Teşvikiye Camii'nde öğle vaktinden sonra ce-
naze namazı kılındı. Türk bayrağına sarılı tabu-
tun önüne konulan ‘Canımın içi babam, seninle
beraber sonsuza kadar, canının içi oğlun’ yazısı
dikkat çekti. Safa Önal'ın cenazesi Feriköy
Mezarlığı'nda toprağa verildi. 

Yakın bir dostumu kaybettim

Türkan Şoray,  "Güzel anılarım da gitti Safa
Bey ile birlikte. Çok güzel çalışmalarımız
olmuştu. Sevinçlerimiz, umutlarımız olmuştu.
Benim için yazdığı senaryoların kariyerime çok
güzel etkisi olmuştu. Umut da  benim canım,
Safa bey de benim canımdı. Çok üzgünüm, çok
yakın bir dostumu kaybettim" diye konuştu.

İnsan kendini ayakta zor tutuyor

Oyuncu Serdar Gökhan, “Eskisi gibi görüşme
imkanımız olmuyor. Öyle bir dünyada
yaşıyoruz ki artık herkes yaşam mücadelesi
veriyor.Kendini ayakta zor tutmaya çalışıyor.
Kimse kimsenin halinden haberdar değil. En
son birkaç sene önce görüşmüştük. Kendisine
Allah’tan rahmet diliyorum" dedi.  DHA



M uğla Milas'a bağlı İkizköy'de bulu-
nan Akbelen Ormanı'nda, Limak
Holding'in ağaçları katletmesine

karşı yöre halkının ve desteğe gelen yurttaşların
direnişi devam ediyor. Bölgedeki yurttaşlar dün
güne jandarma ablukasında başladılar. Tekrar
başlatılan kesim çalışmalarının ardından iş ma-
kineleri alanda düzleme yapıldı.

Valiliği takan kimse yok

Muğla Valiliği'nin dün yaptığı açıklamada, 'ça-
lışmalar sona erdi' denilmişti. Buna rağmen bu
sabah saat 06.00 sıralarında jandarma alanı
ablukaya aldı. Kesim için çalışmalar yeniden
başlatılarak bebek ağaçların kıyımına devam
edildi.  Muğla Valiliği'nin yaptığı açıklamada
şöyle denildi: İlimiz Milas ilçesinde bulunan;
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Maden ve

Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nden alınmış
ruhsat, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı'ndan ÇED belgesi, mevzuat gereği
alınması gereken diğer kurum görüşleri doğrul-
tusunda; Yeniköy-Kemerköy Termik santralleri
için şirketin uhdesinde bulunan sahaya elektrik
üretiminde kullanılmak üzere ilave kömür ma-
deni işletme izni verilmiştir. Bu kapsamda ya-
pılması gereken işlemler için 24 Temmuz
2023'te Orman Genel Müdürlüğü tarafından
başlatılan çalışmalar bugün itibariyle sona er-
miştir. Bu işlemden sonra, maden çıkacak sa-
halar tıpkı diğer maden sahalarında olduğu
gibi izin sahibi tarafından rehabilitasyon proje-
sine uygun olarak rehabilite edilecek ve mevcut
alanda benzer özelliklerde 130 bin fidan dikimi
gerçekleştirecektir. Bu süreç boyunca, çeşitli
provokasyonlar sonucu, tarihi şan ve şerefle

dolu jandarmamız ve polisimize yapılan tahrik
edici, çirkin ve maksatlı saldırılara karşı gerekli
adli ve idari çalışmalar başlatılmıştır. Oradaki
süreç sona ermesine rağmen bölgede görevini
ifa eden kamu çalışanlarına müdahalede bu-
lunmaya davet edenlere, provokasyon ortamı
oluşturamaya yönelik söylem oluşturanlara
karşı vatandaşlarımızı uyarıyoruz.”

Bu durum kabul edilemez

İkizköy Çevre Komitesi, Muğla Valiliği'nin "“24
Temmuz 2023’te Orman Genel Müdürlüğü ta-
rafından başlatılan çalışmalar bugün itibariyle
sona ermiştir. Bu işlemden sonra, maden çıka-
cak sahalar tıpkı diğer maden sahalarında ol-
duğu gibi izin sahibi tarafından rehabilitasyon
projesine uygun olarak rehabilite edilecek ve
mevcut alanda benzer özelliklerde 130 bin
fidan dikimi gerçekleştirecektir" duyurusuna
ilişkin bir açıklamada bulundu. Valiliğin açıkla-
masına rağmen bu sabah nöbet alanının yüz-
lerce jandarma komando tarafından abluka
alıtına alınarak Akbelen ormanında budama
çalışması altında kesime devam edildiğini belir-
ten İkizköy Çevre Komitesi, açıklamada şu ifa-

deleri kullandı: “Muğla Valiliği 30.07.2023 tari-
hinde yaptığı basın açıklamasında “24 Tem-
muz 2023’te Orman Genel Müdürlüğü
tarafından başlatılan çalışmalar bugün itiba-
riyle sona ermiştir. Bu işlemden sonra, maden
çıkacak sahalar tıpkı diğer maden sahalarında
olduğu gibi izin sahibi tarafından rehabilitas-
yon projesine uygun olarak rehabilite edilecek
ve mevcut alanda benzer özelliklerde 130 bin
fidan dikimi gerçekleştirecektir” olarak belirt-
miştir.  Bu açıklamaya rağmen 31.07.2023 tari-
hinde ve bu sabah (1  Ağustos 2023 tarihinde)
nöbet alanı yüzlerce jandarma komando tara-
fından abluka altına alınarak Akbelen orma-
nında budama çalışması altında kesim ekipleri
tarafından kesime devam edilmiştir.  Akbelen
ormanının hepsi kesilmemiştir, halen kesilme-
miş kısımlar vardır.”

Ormanlar yok edilemez

İkizköy Çevre Komitesi, ormanların yok edil-
mesine izin vermekeyecelerini vurgulayarak;
“İzin verilen şirketin sanki evvelce maden saha-
sında yok ettiği alanlarda rehabilitasyon  yap-
tığı algısı da gerçeği yansıtmamaktadır.

LİMAK_ICTAŞ termik santrali şimdiye kadar
tek 1 dönüm dahi rehabilitasyon çalışması yap-
mamıştır. Şirketin rehabilitasyon örneği olarak
gösterdiği bir kaç dönümlük alan, özelleştirme
öncesinde Devletin-TKİ’nin işletmesindeyken
yapılmıştır. Bu nedenlerle Muğla Valiliğinin
yaptığı basın açıklaması kamuoyunu yanlış bil-
gilendirerek yanıltmaya yönelik bir açıklamadır.
Anayasanın 169. Maddesinde; “Devlet, or-
manların korunması ve sahalarının genişletil-
mesi için gerekli kanunları koyar ve tedbirleri
alır. Bütün ormanların gözetimi Devlete aittir.
Devlet ormanlarının mülkiyeti devrolunamaz.
Devlet ormanları kanuna göre, Devletçe yöne-
tilir ve işletilir. Bu ormanlar zamanaşımı ile
mülk edinilemez ve kamu yararı dışında irtifak
hakkına konu olamaz. Ormanlara zarar verebi-
lecek hiçbir faaliyet ve eyleme müsaade edile-
mez. Ormanların tahrip edilmesine yol açan
siyasi propaganda yapılamaz; münhasıran
orman suçları için genel ve özel af çıkarılamaz.
Ormanları yakmak, ormanı yok etmek veya da-
raltmak amacıyla işlenen suçlar genel ve özel af
kapsamına alınamaz” olarak belirtilmektedir”
ifadelerine yer verildi. HABER MERKEZİ
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Akbelen'de yapılan ağaç katliamı, 
önceki gün Muğla Valiliği'nin yaptığı 'durduruldu' 
açıklamasına rağmen dün sabah yeniden başladı
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Akbelen Ormanları'nın kesilmesinin bir suç olduğunu
kaydeden çevreciler açıklamalarının devamında şu
ifadelere yer verildi; “Anayasanın istisna tanımayan
bu emredici maddesine rağmen 24.07.2023 tari-
hinde kesim işlemi başlatılmış ve Anayasaya aykırı
olarak başlayan bu orman kıyımına karşı sözünü söy-
leyen, karşı duran görevini yapan yurttaşlara Muğla
Valisinin sorumluluğunda ve talimatında
cebir kullanılarak yurttaşlar gözaltına
alınmış ve orman kesim işleminin
sürdürülmesi sağlanarak Ana-
yasal suç ısrarla işlenmeye
devam edilmiştir.  Bu ne-
denle Muğla Valisi Orhan
Tavlı hakkında; Anayasa-
nın 169. Maddesini ihlal
suretiyle Anayasal suç
işlenmesine ve Anayasal
suçu engellemek için
yurttaşlık görevini yerine
getiren yurttaşlara karşı

kolluk gücünün zor kullanmasından sorumlu olması
sebebiyle kamu düzeninin bozulmasına neden ola-
rak; suç duyurusunda bulunulmuştur.  Akbelen Or-
manı binlerce ağacı katledilmiş olmasına rağmen
kanunen ve ekolojik olarak orman vasfını kaybetme-
miştir. Mücadelemiz orman bitki örtüsünün ve orman
toprağının korunması için bütün gücüyle devam ede-

cektir. Maden iş makinelerini orman
alanına sokmamaya kararlıyız.

İdarenin Anayasa ve yasa-
lara aykırı işlemlerine/ey-

lemlerine karşı,
Anayasa ve yasalar
çerçevesinde haklı
mücadelemizi sür-
düreceğiz. Tüm hal-
kımızı bu haklı ve
meşru yaşam mü-
cadelesine ses ver-
meyi sürdürmeye

çağırıyoruz.”

Israrla suç işlenmeye devam ediliyor

Derin yoksulluk
daha da derinleşti!
Derin yoksulluk, her geçen yıl çocuklar üzerindeki etkisini artırıyor. Bakanlık raporlarına
yansıyan verilere göre, ekonomik nedenlerle ailesinin bakamadığı çocuk sayısı 2002’de
12 bin 75 iken 2023 itibarıyla 165 bine ulaştı. 2022 yılında 60 milyon kişi ekonomik ve
sosyal yardım alabilmek için Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sistemi’ne başvurdu

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlı-
ğı’nın raporuna göre ekonomik ne-
denlerle ailesinin bakamadığı çocuk

sayısı 2002’de 12 bin 75 iken bu sayı Temmuz
2023 itibarıyla 165 bine yükseldi. 2022 yılında
84.6 milyonluk Türkiye nüfusunun 60 milyonu
ekonomik ve sosyal yardım alabilmek için Bü-
tünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sistemi’ne (BSYBS)
kayıt yaptırdı. Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Eski Genel Sekreteri ve Milletvekili Gürsel Tekin,
BirGün'ün daha önce haberleştirdiği, Aile ve
Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın 2023 yılı bütçe
sunuş raporu ve Birleşmiş Milletler Dünya Gıda
Programı’nın yayımladığı Açlık Haritası verilerini
anımsattı. 

Acil çözüm çağrısı yapıldı

İstatistiklere göre bugün Türkiye’de her 5 kişiden
1’inin yoksullaşmış durumda olduğunu kayde-
den Tekin, verilere göre Türkiye genelinde 20 mil-
yon kişinin de yetersiz beslendiğini, derin
yoksulluk içindeki çocukların temel ihtiyaçlarını
karşılayamamasının sağlıklı bir gelişim sürecini
tehlikeye attığını vurguladı. Sorunun acil olarak
çözülmesi gerektiğini kaydeden Tekin, "Bu acil
sorunun çözümünde herkesi ortak çaba göster-
meye ve çözüm odaklı adımlar atmaya davet edi-
yoruz. Yoksullukla
mücadele, herkesin ortak
sorumluluğudur ve bu sü-
reçte her bireyin ve kuru-
mun katkısı büyük önem
taşımaktadır" ifadelerini
kullandı. 

Sosyal yardımlara
mecbur kalındı

Tekin’in açıklamaları şöyle:
“Aile ve Sosyal Hizmetler

Bakanlığı’nın raporuna göre ekonomik neden-
lerle ailesinin bakamadığı çocuk sayısı 2002’de
12 bin 75 iken, bu sayı Temmuz 2023 itibarıyla
165 bine yükseldi. Sayınına 165 bin 201’e yüksel-
mesi, yoksulluğun ve ekonomik zorlukların top-
lumumuz üzerindeki yıkıcı etkisini
göstermektedir. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı-
nın 2023 yılı bütçe sunuş konuşmasına göre
2022 yılında 84.6 milyonluk Türkiye nüfusunun
60 milyonu ekonomik ve sosyal yardım alabil-
mek için Bütünleşik Sosyal Yardım Bilgi Sis-
temi’ne kayıt yaptırdı. Bu sayı 2014’te 30.5
milyon, 2021’de 57.5 milyon kişiydi. Kayıtlı hane
sayısı da 2014’ye 8 milyon iken 2021’de bu sayı
17.7 milyona fırladı. Ekonomik krizin milyon-
larca haneyi sosyal yardımlar ile yaşamaya mec-
bur bırakması, yoksulluğun çözüm bekleyen acil
bir sorun olduğunu gözler önüne sermekte-
dir.”20 milyon kişi yetersiz besleniyorTürkiye'de
milyonlarca kişinin yetersiz beslendiğinin de al-
tını çizen Tekin, “Birleşmiş Milletler Dünya Gıda
Programı’nın yayımladığı Açlık Haritasına göre,
Türkiye genelinde 20 milyon kişi yetersiz besleni-
yor. Derin yoksulluk içindeki çocukların temel ih-
tiyaçlarını karşılayamaması, sağlıklı bir gelişim
sürecini tehlikeye atmaktadır. Eğitim, sağlık ve
beslenme gibi önemli unsurlardan mahrum

kalan bu çocuklar, gele-
cekleri ve potansiyelleri
açısından büyük risk al-
tındadır. Toplumun en
savunmasız ve korun-
maya muhtaç üyeleri
olan çocukların yaşadığı
bu zor durum, hepimi-
zin acilen üzerine düş-
mesi gereken bir
sorumluluktur” dedi.
HABER MERKEZİ



P ark, Türkiye'deki temasları kapsa-
mında bulunduğu Ankara'da, AA
muhabirine açıklamalarda bu-

lundu. Ülkesinin, Kuzey Kore'nin nükleer
silahlardan tamamen arındırılması ve
Kore Yarımadası'nda sürdürülebilir barışı
gerçekleştirme ilkesiyle tutarlı bir Kuzey
Kore politikası izlediğini belirten Park,
Güney Kore Devlet Başkanı Yoon Seok
Yeol'ün 2022 Ağustos'ta nükleer silahlar-
dan arındırma yol haritası olan "Cesur Gi-
rişim"i önerdiğine, bunun ülkesinin nükleer
silahlardan arındırma diyaloğuna yönelik
samimi çabalarını gösterdiğine işaret etti.
Park, Kuzey Kore'nin tüm diyalog önerile-
rini reddettiğini kaydetti.

Kuzey Kore'yi geri döndürecekler

Kuzey Kore'nin, nükleer silahlar ve provo-
kasyonlar geliştirmeye devam ettiği bir du-
rumda, ülkesinin Kuzey Kore'yi bütüncül
bir "diyalog, caydırıcılık, vazgeçirme" yak-
laşımıyla nükleer silahlardan arındırma di-
yaloğuna geri dönmekten başka
seçeneğinin olmadığı stratejik ortam ya-
ratmaya çalıştığını dile getiren Park,
şöyle devam etti: "Başka bir deyişle;
Kuzey Kore'nin nükleer tehdidini caydı-
racağız, onu nükleer silah geliştirmek-
ten caydıracağız ve diplomasi yoluyla
nükleer silahlardan arınmayı sürdü-
receğiz. Türkiye hükümetinden ve
halkından, hükümetimizin Kuzey
Kore'yi nükleer silahlardan arın-
dırma yoluna geri döndürme ça-
balarına büyük ilgi ve destek
göstermelerini rica ediyorum."
Güney Kore'nin gelecek yıl iti-
barıyla Birleşmiş Milletler Gü-
venlik Konseyi (BMGK)
Geçici üyesi olarak faaliyette
bulunacağını anlatan Park,
o süreçte Türkiye ile daha
yakın işbirliği içerisinde ol-
mayı ümit ettiğinin altını
çizdi.

Toplumsal barış 
için bir tehdit

Park, Kuzey Kore'nin,
geçen yıldan bu yana
100'den fazla füze
fırlatmak da dahil
olmak üzere ben-
zeri görülmemiş
bir sıklıkta nük-
leer ve füze pro-
vokasyonları
başlatmaya
devam etti-
ğini vurgula-
yarak, şu
ifadeleri
kullandı:
"Kuzey
Kore,
önleyici
bir
nük-
leer
sal-
dırı

olasılığını açık bırakarak, geçen yıl dünya-
nın en keyfi ve saldırgan nükleer güç politi-
kası yasasını kabul etti ve kısa menzilli
füzeler, SLBM'ler ve ICBM'ler dahil olmak
üzere çeşitli atış araçları geliştiriyor. Bu,
yalnızca bir dizi BMGK kararının açık bir
ihlali değil, aynı zamanda Kore Yarıma-
dası ve bir bütün olarak uluslararası top-
lumdaki barış ve istikrara yönelik ciddi bir
tehdittir.

Kuzey Kore geleceğini karartmamalı

Kuzey Kore, 27 Temmuz'da gerçekleştir-
diği ve 'zafer günü' dediği törene katılan
Çin ve Rusya heyetine nükleer torpido, in-
sansız hava aracı gibi tehdit unsuru olan
silahlarını tanıttı. Kuzey Kore halkının çok
zor ekonomik koşullar altındayken bir ta-
raftan da bu tür tehditkar silahların gelişti-
rilmesi sadece Kuzey Kore halkının insan
haklarını ihlal etmekle kalmayıp Kuzey
Kore’nin geleceğini karartacaktır." AA
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Xİnhua haber ajansına göre,
Şi, ÇHKO'nun 96. kuruluş yılı
öncesinde Batı Cephesi Ko-

mutanlığındaki hava kuvvetlerine ziya-
rette bulundu. Devlet Başkanı Şi,
ziyaretinde hava savunma faaliyetlerinin
düzenli icrasının önemine dikkati çeke-
rek ordunun hazırlıklı olması ve hava sa-
hası güvenliğinin geliştirilmesi
gerektiğini ifade etti. Muharebe kuvvetle-
rine eklenecek yeni ekipman ve kuvvet-

lerde "hızlanma" çağrısında bulunan Şi,
modern ekipmanların mevcut kuvvetlere
entegre edilmesi gerektiğini belirtti. Şi,
Çin'in hava indirme birliklerine gönder-
diği mektupta, "savaşmak ve kazanmak
için becerilerini bıçak gibi keskinleştirme-
leri" çağrısında bulundu.

ÇHKO için resepsiyon düzenledi

Çin Savunma Bakanlığı, ÇHKO'nun ku-
ruluşunun 96. yılı dolayısıyla resepsiyon

düzenledi. Savunma Bakanı Li Şangfu,
resepsiyonda, "Çin Komünist Partisinin
güçlendirilmesi, birlik eğitimlerinin yo-
ğunlaşması ve muharebe hazırlığının ar-
tırılması" mesajı verdi. Li, 2027'de
ÇHKO'nun 100. yıl hedeflerine ulaşmak
için çalışmasının önemine işaret ederek
ordunun "birinci sınıf kaliteye hızla ulaş-
ması" gerektiğini söyledi. ÇHKO'nun
kuruluş yıl dönümü her yıl 1 Ağustos'ta
kutlanıyor. DHA
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Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Çin Halk Kurtuluş Ordusunun 
(ÇHKO) kuruluşunun 96. yılı dolayısıyla Batı Cephesi Komutanlığına
yaptığı ziyarette orduya "modernleşme" çağrısında bulundu

Çin modernleşme mesajı verdi

Güney Kore Dışişleri Bakanı Park Jin, Kore
Yarımadası'nda

sürdürülebilir barışı
gerçekleştirme 

ilkesiyle tutarlı birKuzey Kore politikası
izlediklerini 

belirterek, “Kuzey 
Kore'nin nükleer

tehdidini 
caydıracağız” dedi

"Uluslararası toplum, Kuzey Kore'nin devam eden pro-
vokasyonlarına sert ve birlik içinde yanıt vermeli." diyen
Park, uluslararası toplumun, Kuzey Kore'yi nükleer si-
lahlardan arındırma isteğinin, Kuzey Kore'nin nükleer
silah geliştirme isteğinden çok daha güçlü olduğunu
açıkça göstermesi gerektiğini belirtti. Park, "Kuzey Ko-
re'ye provokasyonlara son vermeye ve bir an önce nük-
leer silahlardan arındırma yoluna dönme" çağrısında
bulundu. ABD-Çin gerginliğine ilişkin Park, ülkesinin,
Güney Kore-ABD ittifakı diplomasinin merkezi olarak
Güney Kore-Çin ilişkilerini karşılıklı saygı ve işbirliği ru-
huna dayalı daha olgun ve sağlıklı şekilde geliştirmeyi
amaçladığını vurguladı. Park, kapsamlı bir küresel stra-
tejik ittifak olarak Güney Kore-ABD ittifakı arasındaki

işbirliğini geleneksel güvenliğin ötesine taşıyarak, eko-
nomik güvenlikle bölgesel ve küresel düzeni kapsaya-
cak şekilde genişletmeyi planladıklarını vurgulayarak,
sözlerini şöyle tamamladı: "Çin ile farklı seviyelerdeki
görüş alışveriş ve iletişimin geliştirilerek ekonomi, sağ-
lık, iklim değişikliği ve kültür gibi alanlarda somut işbir-
liği güçlendirilecektir. Güney Kore, Çin’e sorumlu bir
küresel devlet rolü olduğunu vurgularken, değerlere ve
normlara dayalı bir uluslararası düzen inşa etmek için
uluslararası toplumla işbirliği yapmaya çalışıyor. Çin,
uluslararası sorumluluklarını yerine getirirken bölgede
barış ve refaha katkıda bulunmak için üzerine düşeni
yapacaktır ve bu süreçte iki ülke arasındaki yakın işbir-
liklerinin yapılmasını ümit ediyoruz."

Nükleer silahlardaN arıNıN çağrısı

İngiltere’de 
konut fiyatları

dusuyor
Nationwide’den yapılan açıklamada, ülkede konut fiyatlarının
bu yılın temmuz ayında yıllık bazda yüzde 3,8 azalarak 2009

yılından bu yana en sert düşüşünü kaydettiği kaydedildi
İngİltere’de
konut fiyatları-
nın bu yılın

temmuz ayında yüzde 3,8
azaldığı bildirildi. Konut fi-

nansman kuruluşu Nation-
wide’den yapılan açıklamada,

ülkede konut fiyatlarının bu yılın
temmuz ayında yıllık bazda yüzde

3,8 azalarak 2009 yılının temmuz
ayından bu yana en sert düşüşünü

kaydettiği duyuruldu. Açıklamada,
ülkede konut fiyatlarının bu yılın tem-

muz ayında aylık bazda ise yüzde 0,2
azaldığı belirtilirken, bu artışla ülkede

ortalama bir konutun fiyatının yaklaşık
260 bin 828 sterlin seviyesine gerilediği

kayde-

dildi. Açıklamada değerlendirmelerine yer veri-
len Nationwide Başekonomisti Robert Gardner,
son aylarda politika faizlerinde yaşanan artışın
ev sahibi olma planı yapan tüketicilerin karar
vermesini giderek daha zor hale getirdiğini be-
lirtti. BoE, enflasyonun mayısta yüzde 8,7 ile
yapışkan kalmasının ardından 50 baz puan ar-
tışa giderek politika faizini yüzde 4,50'den
yüzde 5'e çıkarmıştı. Piyasalar, İngiltere Merkez
Bankası’nın politika faizini yüzde 5 seviyesin-
den yüzde 5,25'e çıkararak son 15
yılın en yüksek sevi-
yesine yükseltme-
sini öngörüyor.
AA

Fransa’nın
Nijer alarmı!
Fransa, Nijer'de yaşanan darbe ve
Büyükelçiliğine yapılan saldırı
sonrası bu ülkedeki vatandaşlarını
tahliye etme kararı aldı

Ülke medyasının Fransa'nın Niamey
Büyükelçiliğine dayandırdığı bilgilere
göre, Fransa Nijer'deki vatandaşlarını

tahliye etmeye hazırlanıyor. Büyükelçiliğin ülke-
deki Fransız vatandaşlarına gönderdiği mesajda,
Nijer'de güvenlik durumunun kötüleşmesi üze-
rine hava yolu ile tahliye operasyonu planlandığı
bilgisi verildi. Fransız basını, Dışişleri Bakanlığı-
nın da bu bilgiyi teyit ettiğini aktardı. Diğer yan-
dan Nijer'deki duruma ilişkin dün akşam bir
Fransız televizyonuna bağlanan Dışişleri Bakanı
Catherine Colonna, Fransa'nın bu ülkeye her-
hangi bir askeri müdahalesinin söz konusu olup
olmadığı sorusuna, "Birinci önceliğimiz buradaki
vatandaşlarımızın güvenliğidir." yanıtını vermişti.
Elysee Sarayı da 30 Temmuz'da, Niamey Büyük-
elçiliğinin hedef alındığı gösterilere ilişkin, ülkesi-
nin çıkarlarına veya vatandaşlarına yönelik
herhangi bir saldırıya derhal ve sert şekilde karşı-
lık vereceğini açıklamıştı. AA

GUNEY KORE 
CAYDIRICI 
OLACAK!
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
02:30 Diriliş Ertuğrul
04:40 Seksenler
06:40 Adını Sen Koy
09:25 Kalk Gidelim
12:00 Şehirden Uzakta
13:15 Seksenler
16:10 Diriliş Ertuğrul
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 
Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye 
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

04:20 Kiralık Aşk

05:50 Sefirin Kızı

07:00 Ada Masalı

09:30 Aramızda Kalsın

12:00 Erkenci Kuş

14:00 Kiralık Aşk

16:15 Sefirin Kızı

19:00 Star Haber

20:00 Kahraman Koala Blinky Bill

21:45 Patlat Kazan

23:45 Kahraman Koala Blinky Bill

07:00 Günaydın 
Türkiye
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
13:45 Haber Bülteni
14:40 Haber Bülteni
18:00  Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

00:15 Ya Çok 
Seversen
02:30 Poyraz Karayel
04:45 Kavak Yelleri
06:15 Küçük Ağa
09:15 Yaprak Dökümü
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün Arası
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Gökdelen

00:20 Üvey Anne
03:25 Vermem Seni Ellere
06:40 Bir Küçük Gün Işığı
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kardeşlerim
13:00 Gün Ortası
14:00 Aldatmak
17:00 Baba Parası
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Tenet
23:10 Siyah Giyen Adamlar 4:
Global Tehdit

01:30 Eşim Benzerim Yok

03:45 Kısmet

06:00 Her Yerde Sen

08:30 Çalar Saat

10:00 Sen Çal Kapımı

13:00 En Güzel Dönüşüm

14:30 Eşim Benzerim Yok

17:30 Aşk Mantık İntikam

19:00 FOX Ana Haber

20:00 Yaz Şarkısı

22:45 Ruhun Duymaz

00:15 İşte Gelin İşte 
Kaynana
02:30 Kırmızı Oda
04:00 Tuzak
05:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Kırmızı Oda
11:15 Masterchef Türkiye All Star
16:00 İşte Gelin İşte Kaynana
20:00 Masterchef Türkiye All Star

01:00 Başak Şengül 
ile Doğru Yorum
04:30 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
19:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:30 Kübra Par ile Farklı Açılar

00:15 Kılıç Savaşları 1

02:15 Kılıç Savaşları 1

04:00 Kadifeden Kesesi

05:30 Aşk Laftan Anlamaz

07:30 Yeşil Vadi'nin Kızı

09:30 Gelsin Hayat Bildiği Gibi

12:45 Kızılcık Şerbeti

15:45 Yeşil Vadi'nin Kızı

18:25 Show Ana Haber

20:00 Maviye Sürgün

23:45 Akılalmaz

01:00 Haber Bülteni
01:30 Türkiye'nin Nabzı
03:00 Haber Bülteni
03:30 Gerçek Fikri Ne?
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Haber Bülteni
11:00 Güne Bakış
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 HT 360 Gece

10:40 Paranın Nabzı
11:00 Haber Merkezi
14:00 Öğle Bülteni
15:00 Öğle Bülteni
15:40 Paranın Nabzı
16:00 Günün İçinden
16:25 NTV'ye Sorun Çalışma Hayatı
16:40 Laf Aramızda
17:35 Gece Gündüz
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz Taylan İle Empati 

Simge, yakın
arkadaşı, ünlü
aranjör ve pro-

düktör Çağrı Telkıvıran’ın
albümünde Telkıvıran ile
seslendirdiği düet şarkı
“Ruhum Esirin” ile yine
fırtına gibi esiyor. Bu düe-
tin söz ve müziği Çağrı Tel-
kıvıran ile Oğuzhan Koç
imzasını taşıyor. Düzenle-
meyi ise Çağrı Telkıvıran
yaptı. Klibi de Hypers Pre-
sents’ten Mali Ergin çekti.

Oğuzhan Koç üretiyor

Oğuzhan Koç bu yıl çıkar-
dığı şarkılarla hayran kitle-
sini daha da büyüttü. Koç
sadece kendi seslendirdiği
şarkıları değil, söz ve mü-
ziği kendisine ait parçaları
da sanatçı arkadaşları ara-
cılığıyla paylaşmaya
devam ediyor. Oğuzhan
Koç’un Çağrı Telkıvıran ile
yazdığı ve Simge’nin ses-
lendirdiği “Ruhum Esirin”
kısa sürede büyük beğeni
topladı ve sosyal medyada
defalarca paylaşıldı. 

HANDE’DEN BIR
TANE DAHA YOK!
Hande Yener, son single'ı "Benden Bir Tane Daha Yok"un müzik listelerinde üst 
sıralarda yer almasının ardından meslektaşlarına yönelik dikkat çeken bir mesaj
paylaştı. Ünlü şarkıcı, sosyal medya hesapları üzerinden yaptığı açıklamada,
müzik listelerinde yer alabilmek için sahte tıklamaların kullanılmasına karşı çıktı

Çifte kumrular!Şarkıcı Gül-
şen, soluğu
memleketi Or-
du'da aldı. Or-
du'daki bir
fındık tarlasına
giren Gülşen,
başına yemeni
bağlayıp fındık
topladı. O an-
ları da sosyal
medya hesabı
üzerinden ta-
kipçileriyle
paylaşan Gül-
şen'in fotoğrafı
kısa sürede ta-
kipçilerinden
yoğun ilgi
gördü.

Ünlü oyuncu Hande Erçel ile iş
insanı Hakan Sabancı, yaşadıkları
aşkla gündemden düşmüyor. İkili,
son olarak sosyal medya hesapla-
rından yayınladıkları romantik bir
pozla dikkat çekti. Hande Erçel ile
iş insanı Hakan Sabancı, aşka ge-
lerek romantik bir pozlarını sosyal
medya hesaplarından paylaştı.
Erçel, sevgilisinin kolunu boynuna
doladığı bir fotoğrafı 30.8 milyon
takipçisi bulunan Instagram say-
fasının hikayeler bölümünden
siyah kalp emojisi ile yayınlarken;
Sabancı ise aynı kareyi kırmızı
kalp emojisiyle paylaştı. İkilinin bu
paylaşımı, kısa sürede sosyal
medyada büyük ilgi gördü.

H ande Yener'in özellikle Türk
müzik listelerinde birçok ba-
şarıya imza atan "Benden

Bir Tane Daha Yok" adlı şarkısı, mü-
zikseverler tarafından büyük ilgi gör-
müş ve listelerde üst sıralara
yükselmişti. Ancak bazı sanatçıların
ve şarkıların yüksek sıralarda yer al-
ması için sahte tıklamaların kullanıl-
dığı iddiaları uzun süredir müzik
dünyasının gündemindeydi.

Telefon çiflitği sahipleri!

Hande Yener, meslektaşlarını "Telefon
çiftliği sahipleri" olarak nitelendire-
rek, bu tür yöntemlerin listelerin ger-
çek başarılarını yansıtmadığını
belirtti. Ayrıca algoritmayı manipüle
etmenin sanatçılar için uzun vadede
olumsuz sonuçlara yol açabileceğini
vurguladı. Türk halkının kalbine ger-
çekten girebilmek için doğru müzik ve
içerik üretiminin önemine dikkat
çeken ünlü şarkıcı, algı starlığı ve ge-
çici başarılar için böyle taktiklerin kul-
lanılmaması gerektiğini ifade etti.
Yener, “Telefon çiftliği sahipleri! Liste-
leri bir salın... Algoritmayı etkiliyorsun
da Türk halkının kalbine öyle giril-
mez... Algı starlık için değmez. Günün
sonunda siz üzülürsünüz” dedi.

Destek görüyor

Hande Yener'in bu açıklaması, müzik
dünyasındaki dürüstlük ve etik tartış-
malarını tekrar gündeme getirdi ve
sosyal medyada geniş yankı uyan-
dırdı. Müzik endüstrisinde sahte tık-

lamaların ve manipülasyonun önüne
geçmek için çeşitli adımların atıl-
ması gerektiği konusundaki görüşler,
farklı sanatçılar ve müzikseverler ta-
rafından da destek buluyor.

Tartışmalar alevlenecek

Hande Yener'in bu açıklamasının ar-
dından, müzik listelerinin geleceğine
yönelik daha fazla şeffaflık ve adil
bir rekabet ortamının oluştu-
rulması için sektördeki tüm
paydaşlar üzerinde tar-
tışmaların yoğun-
laşması
bekleniyor.

Fındıkta
bir güzel!

Müzik eleştirmenlerinin Türk Popunun yeni dört büyüklerinden biri olarak ilan ettiği Simge hız kesmiyor. Layık
görüldüğü noktanın hakkını vermeye devam ediyor! “Aşkın Olayım”ın rüzgarını arkasına alarak “Harcandıkça”
ve “Çapkınca” adlı iki hit daha çıkaran Simge milyonların kalbinde yer edecek yeni bir şarkıyla karşımızda

Memleketi Ordu'ya giden Gülşen, bir fındık
tarlasındaki ağaçlardan fındık topladı

Çapkınca söyleyecek!



G alatasaray Başkanı Dursun Özbek,
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç'un yük-
sek divan kurulu toplantısında yap-

mış olduğu açıklamalara cevap verdi.
Fenerbahçe Başkanı Ali Koç, yüksek divan
kurulu temmuz ayı olağan toplantısında
yaptığı açıklamalarda Galatasaray Başkanı
Dursun Özbek ile ilgili, “Yöneticisine söyle-
dim. Çıkalım, eteğimizdeki taşları dökelim,
kamu oyu da rahat etsin, biz de rahat ede-

lim, gerginlik bitsin bir daha da konuşma-
yalım. Yönetici, 'O senin karşına çıkamaz ki
hitabet kabiliyeti yok” ifadelerini kullan-
mıştı. Daha sonra Fenerbahçe camiasının
önde gelen isimlerinden Selim Soydan da
bu yöneticinin Galatasaray 2'nci Başkanı
Metin Öztürk olduğunu iddia etmişti. Dursun
Özbek, konuyla ilgili, “İkinci başkanım
Metin Öztürk kardeşimi bir polemik içine
çekmeye çalışıp, buradan Galatasaray'a

vurmaya çalışıyorlar. Kendisi iyi bir Galata-
saraylıdır, neyi ne zaman söyleyeceğini de
çok iyi bilir” ifadelerini kullandı.

Geçmişiniz yetmez

Galatasaray'ı karıştırmaya kimsenin gücü-
nün yetmeyeceğini belirten Dursun Özbek'in
açıklaması şu şekilde; “İkinci başkanım
Metin Öztürk kardeşimi bir polemik içine
çekmeye çalışıp, buradan Galatasaray'a vur-

maya çalışıyorlar. Kendisi iyi bir Galatasa-
raylıdır, neyi ne zaman söyleyeceğini de çok
iyi bilir. Bu Ali Cengiz oyunlarını yapanlara
hatırlatmak isterim; onlar giderken biz dönü-
yorduk. Anlaşılıyor ki, açıklamalarında dedik-
leri gibi fıtratlarında olmayan şeyleri
yapmaya başladılar. Yalnız ben şimdiden
söyleyeyim, Galatasaray'ı karıştırmaya ne
güçleri, ne kalibreleri, ne de geçmişleri
yeter” açıklamasında bulundu. DHA
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Ligde geçen sezonun şampi-
yonu El-İttihad, Karim Ben-
zema, N'Golo Kante ve
Jota'dan sonra kadrosuna
önemli bir isim daha ekledi.
Kulüpten yapılan açıklamaya
göre, 29 yaşındaki Fabinho ile
3 yıllık sözleşme imzalandı.
Brezilyalı milli futbolcunun
bonservis bedeline ilişkin bilgi
verilmedi ancak İngiliz basını,
transferin 40 milyon sterlin
karşılığında gerçekleştiğini
öne sürdü. DHA

Galatasaray Başkanı Dursun Özbek, Fenerbahçe Başkanı Ali Koç'un yüksek divan kurulu temmuz ayı olağan
toplantısında yaptığı açıklamalara cevap verdi. Özbek, “Metin Öztürk kardeşimi bir polemik içine çekmeye
çalışıp, buradan Galatasaray'a vurmaya çalışıyorlar. Sizin gücünüz bize yetmez” ifadelerini kullandı

Fenerbahçe, yeni sezon öncesi takımı güçlendirmek için çalışmalara devam ederken
bir yandan da takımdan ayrılacak isimleri belirliyor. Sarı-Lacivertliler'in yıldızının yeni
takımı resmen belli oldu. Oyuncu sağlık kontrolleridnen geçmek için takımdan ayrıldı

Suudi Arabistan 
Birinci Futbol Ligi

takımlarından 
El-İttihad, İngiltere
Premier Lig ekibi

Liverpool'un 
Brezilyalı orta saha

oyuncusu Fabin-
ho'yu transfer etti

Icardi’ye beğeni gönderdi.
ParisSaint-Germain’den
ayrıldıktan sonra adı 
Messi’li Inter Miami ve
Ronraldo’lu Al-Nassr ile
anıldı ama halen boşta.
Sergio Ramos, uçaktan
İstanbul’da inebilir

El-İttihad, 
Fabinho’yu da

kadrosuna kattı

SIZIN GUCUNUZ SIZIN GUCUNUZ SIZIN GUCUNUZ SIZIN GUCUNUZ SIZIN GUCUNUZ SIZIN GUCUNUZ 
BIZE YETMEZ!

Pedro ayrıldı

Yok artık!

Transferde frene basmayan Galatasa-
ray'da sıra orta sahaya geldi. Ancak,
Nelsson'un gitme ihtimali ve Şampi-
yonlar Ligi nedeniyle, masada stoper
takviyesi de var. Gündemdeki isimler-
den biri, camiayı heyecanlandıracak
cinsten. Mauro Icardi, sarı-kırmızılılara
geri dönüşünü sosyal medya hesabın-
dan paylaşırken beğeni gönderen isim-
lerden biri Sergio Ramos oldu. Paris
Saint-Germain'de Arjantinli forvet ile
birlikte forma giyen 37 yaşındaki İspan-
yol stoperin rotasının Florya olabileceği
belirtiliyor.

Efsane bir isim

Fransız kulübü ile yollarını ayırdıktan
sonra henüz bir takımla anlaşamayan
Sergio Ramos'un adı, Lionel Messi'nin
yeni takımı İnter Miami ve Suudi Ara-
bistan ekipleriyle de anılıyor. Efsane
stoperin Al-Nassr'da Cristiano Ronaldo
ile yeniden buluşacağı şeklindeki iddia-
lar da doğrulanmış değil. 1'i Dünya Ku-
pası, 2'si Avrupa Şampiyonluğu, 4'ü de
Şampiyonlar Ligi olmak üzere kariye-
rinde toplam 28 kupa kaldıran Ramos,
geçen sezon Paris SG ile 37 maça çıkıp
3 gol atmıştı. HABER MERKEZİ

Brezilya Ligi ekiplerin-
den Gremio, Fenerbahçe
forması giyen Joao Ped-
ro'nun transferi için sarı-
lacivertli ekip ile
anlaşmaya vardığını açık-
ladı. Fenerbahçe'de yeni
sezon öncesi transfer çalış-
maları devam ederken ta-
kımdan ayrılacak isimler
de belli olmaya başladı.
Sarı-lacivertli ekip, geçtiği-
miz sezon başında İtalyan
ekibi Cagliari'den transfer
ettiği 31 yaşındaki Joao
Pedro ile yollarını ayır-
maya hazırlanıyor.

Ayrılık açıklandı

Gremio, resmi internet si-
tesinden yaptığı açıkla-

mada Brezilya asıllı İtalyan
santrfor için sarı-lacivertli
kulüple anlaşmaya varıldı-
ğını duyurdu. Açıklamada
Pedro'nun bugün Porto
Alegre şehrine geleceği ve
yarın sağlık kontrollerin-
den geçeceği belirtildi.
Geçen sezon Fenerbahçe
formasıyla toplam 28
resmi maça çıkan Joao
Pedro, söz konusu maç-
larda 5 kez rakip fileleri
sarsmayı başardı. Tecrü-
beli futbolcu bunun ya-
nında takım arkadaşlarına
da 1 kez gol pası verdi.
İtalyan futbolcunun güncel
piyasa değeri 6 milyon
euro olarak gösteriliyor.
HABER MERKEZİ

Voleybol
gururlandırdı

TVF Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ, A Milli Erkek 
Voleybol Takımı'nın FIVB
Challenger Kupası'nı kazan-
masının ardından mutlu ve
gururlu olduklarını söyledi.
Türkiye Voleybol Federas-
yonu (TVF) Başkanı Mehmet
Akif Üstündağ, bu yıl 3 tur-
nuvada 3 şampiyonluk elde
edildiğini vurgulayarak, “Er-
keklerde 2, kadınlarda 1
şampiyonluk yaşadık. Kadın-
larda dünya sıralamasında
birinciyiz, erkeklerde ilk 12
içindeyiz” dedi. A Milli Erkek
Voleybol Takımı’nın ilk kez
Milletler Ligi’nde mücadele
edeceğinin altını çizen Üs-
tündağ, şöyle devam etti:
“Bizim hayallerimiz ve he-
deflerimiz var, heyecanımız

var. Plan var, program var,
sistem var, bunu da sahaya
yansıtıyoruz. Ben takımım
adına çok mutluyum. Hem
kadınları hem de erkekleri
tebrik ediyorum. Umut edi-
yorum ki önümüzdeki Av-
rupa Şampiyonası’nda hem
erkeklerde hem de kadın-
larda kürsüde yer alacağız.
Bununla da yetinmeyip ka-
dınlar ve erkeklerle beraber
Paris Olimpiyatları’nda yer
almak istiyoruz. Büyük bir ül-
keyiz, büyük bir devletiz,
büyük bir milletiz. Bunun için
fazlasıyla hak ediyoruz ve en
iyi şekilde ülkemizi temsil
ediyoruz. Ülkem ve oyuncu-
larım adına mutlu ve 
gururluyum.” 
HABER MERKEZİ

29 yaşındaki 
Fabinho ile 3

yıllık sözleşme
imzalandı. 

Brezilyalı milli
futbolcunun

bonservis bede-
line ilişkin bilgi

verilmedi 



amarTey, Colley, Montero, Tayyip Talha Sanuç, Emre-
can Uzunhan ve Necip Uysal… Beşiktaş Teknik Direktörü
Şenol Güneş, bu stoper rotasyonuna bir takviye daha is-
tedi. Sağ stoper arayan siyah-beyazlıların gündeminde üç
isim var. İlki Rob Holding. İngiliz oyuncu için Arsenal'ın 5
milyon Euro bonservis bedelinde indirim yapması isteniyor.
Fluminense'den Nino ikinci aday. Ancak bu oyuncunun ma-

liyeti sıkıntı yarattı.

Bu hafta imza olabilir

Brezilya kulübünün istediği 7 milyon Euro, Beşiktaş'ı zorluyor. 3
sezonda 2'şer milyon Euro'luk taksitli ödeme planı teklif eden

siyah-beyazlı yönetim yanıt bekliyor. Vitor Tormena için de Porte-
kiz kulübü Braga, 5 milyon Euro talep etti. Pazarlıklar devam edi-

yor. Kara Kartal bu üç oyuncudan biriyle bu hafta içinde sözleşme
imzalamayı planlıyor.
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H alil Dervişoğlu, Bakambu,
Angelino, Wilfried Zaha
ve Mauro Icardi ile kadro-

sunu güçlendiren Trendyol Süper
Lig ekiplerinden Galatasaray, kaleci
transferinde imzayı attırdı. Fana-
tik'in haberine göre; sarı-kırmızılı
yönetim, daha önce anlaşmaya var-
dığı Gaziantep FK'nın kalecisi
Günay Güvenç ile dün Rams
Park'ta 2+1 yıllık sözleşme imza-
ladı. 32 yaşındaki kalecinin transfe-
rinin Zalgiris'le oynanacak maçın

ardından açıklanması bekleniyor.

Batuhan'ın yerine Günay

Galatasaray Günay Güvenç trans-
feri karşılığında Gaziantep FK'ya
400 bin Euro Batuhan Şen kiralık
verdi. Gaziantep FK ise Galatasa-
ray forması giyen Batuhan Şen'le 1
yıllık kiralık olarak anlaşmaya vardı.
Batuhan transferinde pürüz çık-
mıştı ancak Erden Timur devreye
girerek problemi kısa sürede çözdü.
Batuhan Şen yarın Zalgiris maçı

kadrosunda yer alacak ve Perşembe
günü Gaziantep'e giderek resmi
sözleşmeyi imzalayacak.

Başkan açıklamıştı!

Gaziantep FK Başkanı Memik Yıl-
maz, geçtiğimiz günlerde yaptığı
açıklama ile transferin bittiğini söy-
lemişti. Yılmaz açıklamasında şu
ifadeleri kullanmıştı: "Günay Gü-
venç'in transferi için Galatasaray ile
anlaştık. Galatasaray'dan Batuhan
Şen'i kiralık olarak alacağız artı 400

bin Euro bonservis bedeli de gele-
cek. Günay da alacağı olan 108 bin
Euro'yu sildi. Toplam 508 bin Euro
bonservis bedeli ve Batuhan karşı-
sında anlaşma sağlandı. Hayırlı
olsun" Gaziantep FK ile olan söz-
leşmesi 30 Haziran 2024 yılına
kadar devam eden Günay Güvenç,
kırmızı-siyahlı takım ile çıktığı 163
maçta kalesinde 207 gol gördü. Gü-
nay'ın Süper Lig kariyeri ise Beşik-
taş'ta başlamıştı. 
HABER MERKEZİ

1 KALECI GITTI
1 KALECI GELDI

Galatasaray'da 
Günay Güvenç transferi

tamamlandı. 32 yaşındaki kaleci 
Rams Park'a gelerek 2 yıllık sözleşme
imzaladı. Batuhan Şen ise Gaziantep

FK ile 1 yıllık kiralık anlaştı. 
Zaliris maçı sonrası anlaşmanın 

duyurulması bekleniyor

ıcardi için 
1 milyon euro!
3 yıllık imza attığı sarı-kırmızılı kulüpten senelik 6 milyon Euro
garanti ücret kazanacak olan Arjantinli golcünün maaş
sponsorlarından birinin de Dursun Özbek olduğu ortaya çıktı
GalaTasaray'da iki aylık uzun
bekleyişin ardından vuslat gerçek-
leşmiş, geçen sezonki şampiyonlu-
ğun mimarı Mauro İcardi ile
taraftarlar yeniden buluşmuştu.
Pazar günü RAMS Park'ta düzen-
lenen imza töreninde 'Aşkın olayım'
şarkısı eşliğinde bir kez daha sarı-
kırmızılı futbolseverlerin karşısına
çıkan Arjantinli yıldız için başkan
Dursun Özbek, "Kıymetli oyuncu-
muz İcardi, yıllık yaklaşık 40 mil-
yon Euro'luk teklifi reddederek
sponsorlarımızın 4 milyon Eu-
ro'sunu karşıladığı toplamda 10
milyon Euro gelire imza atmıştır''
bilgisini verdi. Süper starın transfe-
rindeki sponsorlardan birinin de

Özbek olduğu ortaya çıktı.

İmaj hakkı var

Aslantepe'de kendisine özel yapılan
tezahüratlar nedeniyle bir süre ko-
nuşma fırsatı bile bulamayan Başkan,
3 yıllık sözleşmeye imza atan 30 ya-
şındaki golcünün, her sezon 1 milyon
Euro'sunu cebinden karşılayacak.
KAP'a garanti ücreti 6 milyon Euro
olarak açıklanan başarılı futbolcuya 4
milyon Euro da imaj hakları olarak
bonuslar ödenecek. Özbek'in yanı sıra
Sportif A.Ş. Başkan Vekili Erden
Timur ve kulübün ana sponsorları
Sixt Rent a Car ile RAMS Global
kalan parayı tamamlayacak.
HABER MERKEZİ

Beşiktaş’ta 
stoPere 

3 aday
Savunmanın merkezinde kullanabileceği 6 oyuncusu
olan Şenol Güneş takviye ısrarını sürdürdü. Holding,

Nino ve Tormena, Kartal’ın gündemindeki isimler

Beşiktaş'ın yıldızı oyuncusu 
Ghezzal'den yine beklenen iyi
haber gelmedi. Siyah-Beyazlı 
ekibin, yeni sezonda çok şey
beklediği yıldızın sakatlık durumu
Şenol Güneş'in de canını sıkıyor
Tirana maçı öncesinde sakatlığı
nedeniyle can sıkan Ghezzal’ın rö-
vanşa da yetişemeyeceği öğrenildi.
Sağlık ekibi tarafından kontrolleri
yapılan oyuncuyla ilgili en az bir
hafta daha zamanı olduğu teknik
heyete iletildi. Yıldız ismin durumu
Şenol Güneş’i düşündürüyor.

CAN 
sıkıyor!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!

Pedallamaya
devam!
Türkiye Bisiklet Federasyonu

tarafından Cumhuriyet'in 100'ncü
yılı onuruna düzenlenen ve 

Sivas’tan başlayan bisiklet turunda
sporcular, Tokat-Sivas il sınırı

Çamlıbel geçidinde Vali Numan
Hatipoğlu tarafından karşılandı

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde
Türkiye Bisiklet Federasyonu tarafından
Cumhuriyetin 100'ncü yılı onuruna dü-
zenlenen ve 16 takımdan 100 sporcunun
katıldığı tur 5 gün sürecek. Sivas,
Amasya, Havza, Samsun, Çorum, Çan-
kırı üzerinden Ankara'ya pedal çevirecek
bisikletçiler, yarışı 5 Ağustos Cumartesi
günü Birinci Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde tamamlayacak. Sivas'tan Anka-
ra’ya tarihin izinde 784 kilometre pedal
çevirecek olan bisikletçiler, Vali Numan
Hatipoğlu, AK Parti Tokat Milletvekili
Mustafa Arslan, CHP Tokat Milletvekili
Kadim Durmaz, İl Jandarma Komutanı
Bahri Bostancı, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Haşim Eger, protokol üyeleri, spor-
cular ve vatandaşlar tarafından
Tokat-Sivas il sınırı Çamlıbel geçidinde
Türk Bayrakları ile karşılandı. DHA

Süper Lig’e döndü
Hatayspor, son olarak Stutgart takımında
forma giyen milli futbolcu Ömer Faruk
Beyaz’ı transfer ettiğini açıkladı
Yeni sezon öncesinde transfer
çalışmalarını sürdüren Süper
Lig ekibi Atakaş Hatayspor,
Bundesliga ekip-
lerinden Stutt-
gart forması
giyen Ömer
Faruk Beyaz'ı
satın alma opsi-
yonuyla birlikte
kiralık olarak
kadrosuna kattı.
Hatayspor'dan
konuyla ilgili ya-
pılan açıkla-
mada, "Ailemize

Hoş Geldin Ömer Faruk Beyaz.
Bundesliga ekiplerinden Stutt-
gart forması giyen genç orta

saha oyuncusu Ömer
Faruk Beyaz ile satın
alma opsiyonlu, 1 yıl-
lık kiralık sözleşme
imzaladık. Ömer
Faruk Beyaz, Stutt-
gart’ın izniyle İtalya
kampımıza katıldı.
Ömer’e ailemize hoş
geldin diyor, forma-
mızla sonsuz başarı-
lar diliyoruz” ifadeleri
kullanıldı. 
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İ stanbul Havaalanı’nın Arnavut-
köy’e gelmesi ile bölgede ciddi an-
lamda turizm patlaması da yaşandı.

Uzun yıllardır bölgede hizmet veren Kule
Otel’in genç işletmecileri Caner Yılmaz
ve Pınar Çırakman ile Kule Hotel Airport hak-
kında konuştuk. Otellerinin oldukça kaliteli oldu-
ğunu kaydeden Yılmaz, “Otelimiz Arnavutköy'de
otel olarak hizmet veren, İstanbul’un en prestijli
otellerinden birisidir. İstanbul’un merkezinde, ta-
rihi konumlara, AVM’lere yakın olmasının yanı
sıra doğa içerisinde ve havalimanına 10 dakika
mesafede olması ile de İstanbul Havalimanı otel
seçeneği olarak kolay ulaşılabilir bir yerdedir. Son
derece konforlu ve hijyenik odaları ile sizleri ağır-
lamaktadır. Her odada klima, minibar, ücretsiz
Wi-Fi ve televizyon bulunmaktadır. Ayrıca, otel
odalarımız İstanbul’un harika doğa manzarasına
sahiptir” diye konuştu.

Şehrin gürültüsünden uzakta

Havalimanına yakın olan otelin şehrin gürültü-
sünden de uzak olduğunun altını çizen Pınar Çı-
rakman da, “Kule Otel, mükemmel bir
konaklama deneyimi için birçok olanak sunmak-
tadır. Ücretsiz kahvaltı hizmeti, restoran, bar, ka-
palı yüzme havuzu, sauna, fitness merkezi, masaj

hizmetleri ve ücretsiz otopark hizmeti gibi
hizmetleri sunmaktadır. İstanbul’un
önemli turistik noktalarına yakın olduğu
için, tatil ve iş seyahatleri için idealdir. İs-

tanbul’un merkezinde yer almasına rağmen, otel,
İstanbul’un gürültüsünden uzak, sessiz bir ortam
sunmaktadır. İstanbul’un tarihi ve kültürel zen-
ginliklerini keşfetmek isteyenler için mükemmel
bir başlangıç noktasıdır. Aynı zamanda İstan-
bul’un alışveriş, eğlence ve yeme-içme olanakla-
rına da yakındır. Kule Otel, İstanbul’da
unutulmaz bir konaklama deneyimi için doğru
seçimdir” dedi.

Glamping konaklama seçenekleri var

Otelin kamp yerlerine de sahip olduğunu anlatan
Caner Yılmaz, “Kule Otel, İstanbul’da özel bir
konaklama deneyimi sunmak için glamping ko-
naklama olanaklarına da sahiptir. Glamping,
lüks kamp yerleri anlamına gelir. Misafirler,
doğal ortamda konaklamak için lüks ve konforlu
çadır odalarda konaklayabilirler. Bu odalar, mo-
dern bir şekilde konforlu bir yaşam için özel ola-
rak donatılmıştır. Tıpkı daire seçeneklerimizde
olduğu gibi, bu odalarımızda da ücretsiz Wi-Fi,
televizyon, klima, minibar ve banyo seçenekleri
bulunmaktadır. Ayrıca, glamping alanı, açık hava

yüzme havuzu, barbekü alanı ve oyun alan-
ları gibi ekstra olanaklar da sunmaktadır.
Glamping konaklama, doğa ile iç içe olmak
isteyenler için mükemmel bir seçenektir. Bu
nedenleİstanbul’un doğal güzelliklerini
keşfetmek isteyenler için ayrıca idealdir”
ifadelerini kullandı. 

Sakin, huzurlu ve güvenli

“Otelimizi üç kelimeyle anlatmak ge-

rekirse; sakin, hu-
zurlu ve güvenli”
diyen Pınar Çırak-
man, “Kule Otel,
sakin, huzurlu ve
güvenli bir ortam
sunmaktadır. Odala-
rımız, misafirlerin
rahat ve huzurlu bir
konaklama deneyimi
için tasarlanmıştır. İs-
tanbul Boğazı’nın ve
Karadenizi’nin güzellik-
lerine sahip bir konum-
dadır. Otel terasından ve
odalarından İstanbul’un
harika manzarasını göre-
bilirsiniz. Güvenlik ön
plandadır. 24 saat güvenlik
hizmeti sunulmaktadır. Otel
alanı içinde ve dışında güvenliği sağlamak için
pek çok üst düzey önlemler alınmıştır. Otelimiz,
sakin bir lokasyonda olsa da, İstanbul’un alışve-
riş, eğlence ve yeme-içme lokasyonlarına son de-
rece yakındır. Nitekim konum itibariyle
İstanbul’un merkezinde yer alır. Bu da size hem
huzuru hem de istediğinizde kalabalık bir metro-
lopü sunar” dedi.

Güzel manzaralara sahip

Kule Otel'in fotoğrafçılar için de güzel bir adres
olduğnu söyleyen Caner Yılmaz da “Kule Otel,
eşsiz manzaralara sahip bir otel olup, misafirleri-
nizle ve/veya sevdiklerinizle unutulmaz selfie fo-
toğraflar çekme imkanı sunmaktadır. Otel
konum itibariyle odalarından ve teraslarından İs-
tanbul’un harika manzaralarını sizlere sunmak-

tadır. Bu manzaralar eşliğinde unutulmaz
fotoğraflar çekebilir, sosyal medyada payla-
şabilirsiniz Ayrıca, Kule Otel alanı içerisinde
pek çok farklı iç – dış mekan çeşitli fotoğraf
çekme alanları da bulunmaktadır. Örneğin;
dış alanlarda doğa ile içe içe fotoğraflar çe-
kebilirsiniz. Güneşin konumuna göre odala-
rınızdan da eşsiz selfieler, panaromik
manzara fotoğrafları çekmeniz mümkün-
dür. Özel olarak tasarlanmış ve aydınlatıl-
mış fotoğraf çekme alanları bulabilirsiniz.
Dilerseniz profesyonel fotoğrafçı da tercih
edebilirsiniz” ifadelerini kullandı. 

Hijyen her zaman önceliğimiz

Otel yönetimi olarak hijyen ve temizliği ön-
celikleri haline getirdiklerini de vurgulayan
ikili, “Rahat, konforlu ve hijyenik odalar su-
nulmaktadır. Modern ve rahatlık ön plan-
dadır. Her odada temel ihtiyaçlar
bulundurulur. Hijyen konusunda son de-
rece özenli bir yaklaşım sergilenmektedir.
Odalar, check-out sonrası hijyenik bir şe-
kilde temizlenir ve temizlik malzemeleri,
odalarda kalınan süre boyunca değiştirilir.
Ayrıca, otel, misafirlerin hijyen kurallarına
uyması için gerekli olan malzemeleri sun-
maktadır. Kule Otel, rahat, konforlu ve hij-
yenik bir konaklama deneyimi için doğru
seçimdir. Özellikle otel odaları ve glamping
konaklamalarının modern konforları ve hij-
yen kurallarına uyması ile misafirler rahat
ve huzurlu bir konaklama deneyimi yaşa-
maktadırlar” dedi.

Ulaşım anlamında 
zengin seçenekleri var

Havalimanına yakın olan otelin ulaşım anla-
mında da zengin seçenekler barındırdı-
ğını anlatan Caner Yılmaz, “Kule Otel,
İstanbul havalimanı etrafındaki oteller
arasında en iyi seçeneklerden birisidir.
Sadece 10 dakikalık bir mesafe vardır.
Bu, İstanbul’a gelen veya İstanbul’dan
ayrılacak olan misafirler için büyük bir
avantaj sağlar. İstanbulun trafiği ile
zaman kaybedilmez ve stres yaşamazsı-
nız. Ayrıca İstanbul’un içerisinde kolay
bir şekilde seyahat etmenizi sağlayan
toplu ulaşım noktalarına da yakındır. Bu
sayede tatil süreniz boyunca eğer keşfet-
mek, gezmek ya da bir noktaya gitmek
durumunda kalırsınanız; metro, otobüs,
vapur gibi toplu ulaşım araçlarını tercih
ederek kolayca ulaşım sağlayabilirsiniz.
Bu toplu ulaşım araçları aynı zamanda

İstanbul’un önemli turistik
ve ticari merkezlerine kolayca

ulaşmanızı sağlar” diye konuştu. 

İstanbul'u keşfedin

Otelin İstanbul'un önemli noktalarına olan ya-
kınlığına dikkat çeken Pınar Çırakman da, “Kule
Arnavutköy otel İstanbul’u doya doya keşfetmek
ve yaşamak için ideal bir konumdadır. Arnavut-
köy ve çevresinde birçok tarihi yer, gezilecek yer
ve alışveriş merkezlerine yakındır. Özellikle Arna-
vutköy Kalesi ve Arnavutköy Camii gibi tarihi
yapılar, gezilecek yerler arasındadır. Ayrıca İstan-
bul Boğazı’nın güzelliklerini keşfetmek için tekne
turları düzenlenir. Yine bu bölgede İstanbul’un
önemli alışveriş merkezleri yer almaktadır. Örne-
ğin, Akmerkez, Mall of Istanbul gibi alışveriş
merkezleri bunlar arasındadır. Bu alışveriş mer-
kezlerinde ünlü markaların ürünlerini bulabilir,
farklı yeme-içme olanaklarından da faydalanabi-
lirsiniz” dedi.

4 mevsimde de güzel

Otelin 4 mevsim için de güzel bir konaklama se-
çeneği verdiğini aktaran Caner Yılmaz, “Kule
Otel, Arnavutköy otel olarak İstanbul’da hangi
mevsim olursa olsun, 4 mevsim boyunca güzel
bir tatil yapma imkanı sunmaktadır. İstanbul, yaz
aylarında güneşli ve sıcak, kış aylarında ise soğuk
ve yağmurlu olabilir. Ancak, Kule
Otel, misafirlerine her mev-
simde rahat ve keyifli bir
tatil deneyimi sun-
mak için çeşitli ola-
naklar
sunmaktadır.
Yaz aylarında,
otel, açık
yüzme ha-
vuzu, teras
alanı ve bar-
bekü alanı gibi
olanaklar sun-
maktadır. Kış
aylarında ise otel,
kapalı yüzme ha-
vuzu, sauna, fitness
merkezi ve masaj hizmet-
leri gibi olanaklar sunmakta-
dır. Ayrıca odalarda kalorifer sistemi
ve klima ile misafirlerin rahat ve sıcak bir or-
tamda konaklamasını sağlanmaktadır. Otelimiz
İstanbul’un güzelliklerini keşfetmek için her mev-
sim uygun bir konumdadır. Her mevsim için çe-
şitli olanaklar sunmaktadır ve misafirler,
mevsime göre kendilerine uygun aktiviteler yapa-
bilirler” şeklinde konuştu. 

Unutulmaz bir tatil deneyimi sunuyor

Rezervasyon konusunda da bilgi veren ikili şu
açıklamayı yaptı; “Arnavutköy otel olarak Kule
Otel’de konaklamak isteyenler için kolay ve hızlı
rezervasyon imkanı sunulmaktadır. Telefon nu-
maralarından kolayca rezervasyon yaptırabilir ve
oda kiralayabilirsiniz. Dilerseniz daire, dilerseniz
de glamping alanında bir oda için rezervasyon
tercihi yapmanız mümkündür. Web sitemizde
sizlere sunduğumuz oda seçeneklerini görebilir,
uygun fiyat avantajlarından faydalanarak oda-
nızı ayırtabilirsiniz. Birçok farklı ödeme seçene-
ğini sizlere sunmaktayız. Hemen şimdi
rezervasyon yaptırabilirsiniz. Kule Otel, misafir-
lerine 7/24 kesintisiz bir şekilde konaklama hiz-
met vermeye devam etmektedir ve günün her
saatinde rezervasyon, oda kiralama taleplerini al-
maktadır. Rezervasyon talebiniz için iletişime
geçtiğinizde sizlere sunabileceğiniz uygun fiyat

tekliflerini de öğrenebilirsiniz ve onay vermeniz
durumunda da rezervasyonlarını hemen gerçek-
leştirelecektir. Misafirlerinin konaklaması için en
uygun olanaklar sunulmaktadır ve her zaman
müşteri memnuniyeti ön planda tutulmaktadır.
Konaklama, yeme-içme, eğlence, toplantı ve et-
kinlik alanları gibi hizmetleri ile Kule Otel, İstan-
bul’da unutulmaz bir tatil deneyimi sunmaktadır.
Merak ettiğiniz daha fazla bilgi için iletişime geç-
meniz yeterlidir. Ayrıca çeşitli etkinlik, organizas-
yon talepleriniz için de yine hizmet telefon
numaralarımızdan iletişime geçmeniz yeterli ola-
caktır. Müşteri memnuniyeti açısından talepleri-
nizi her daim olumlu bir şekilde değerlendirmeye
gayret ediyoruz. Misafirlerine verdiği hizmetler
ve konaklamaları sırasında sunduğu yeme-içme
hizmetleri, konaklama olanakları, eşyaları, oda
temizliği ve çalışanların hizmet kalitesi gibi konu-
lara bağlı olarak Kule Otel, her zaman olumlu
yorumlar ve geri dönüşler almaktadır. Ayrıca İs-
tanbul havalimanı otel seçeneği olarak çok yakın
olduğu için de övgü almaktadır.”

Pandemi döneminde kuruldu

Otelin pandemi döneminde inşa edildiğini de an-
latan Caner Yılmaz, “ Kule Oteli de biz 3-4 yıl
önce geldik buraya 4 yıl oldu bu seneyle birlikte.
Hava limanının ilk gelmesiyle birlikte havalima-
nının açılmasıyla birlikte ilk başta Arnavutköy

merkezde CNR oteli kurduk. Sonra daha
güzel bir doğa oteli yapmayı planlı-

yorduk. Pandemi döneminde de
burayı bulduk. Pandemi dö-

neminde buranın inşaatına
başladık. Bir yıl inşaat sü-
resi boyunca devam ettik
tabi pandemi şartla-
rında işlerimiz devam
edemedi ama biz yatı-
rıma devam ettik. Or-
tağımız Pınar
Özdemir. Otelin işlet-

meciliği şirket olarak
devam ediyor. CNR grup

teknoloji, turizm ve PNR
grup sağlık, turizm limited

şirketi iki şirketten oluşuyor. Tu-
rizm otelcilik ile devam ediyoruz.

Restorancılık da var” dedi.

Bu otelde yok yok

20 odalı otelde seçeneklerin çok olduğunu vur-
gulayaan Yılmaz, “20 odadan oluşuyor. Tek katlı
betonarmeler var. Ve dome çadırlarımız var cam-
ping çadırları dediğimiz çadırlarımız var. Konak-
lama şeklinde yine bu. Restoranımız var ayrı.
Otelden ayrı. Et, balık, meze çeşitlerimiz var. Ha-
rika bir şekilde. Yine düğün organizasyonları ve
hafta sonları canlı müzik var” dedi.

Restoranı çok kıymetli

Otelin restoranından da bahseden Yılmaz,
“Şimdi restoranımız açık hava restoranımız ve
sahnemiz bizim açık alanın içinde. Açık alanı
güzel bir şekilde yaptık. Kışın bungalov alanında
sahnesini yapacağız. Yeni yeni bölge geliştiği için
yeni yeni biz de devam ediyoruz tabi restoras-
yonlara. Şimdi yapmaktansa görüp de yapmak
daha mantıklı bu bölge için. Önümüzü göre göre
gitmemiz gerekiyor. Çünkü bölgede şu an ika-
metgahlar çok olmadığı için sadece aktarmalı
uçuşlarda turist geldiği için çok da böyle resto-
ranı ahım şahım yapmadık. Ama bu dönemden
sonra restoranımızı daha farklı daha elit bir res-
torana doğru götürüyoruz. Sahne konumunda
da aynı keza o şekilde devam edecek” ifadelerini
kullandı.

tAtİlcİlerİn yenİ gözdesİ

ÖZEL 
HABER

Kule Hotel 
Airport!

Kule Hotel Airport işletmecileri

Caner Yılmaz ve Pınar

Çırakman, Damga'ya konuştu.

Otelleri hakkında bilgiler veren

ikili, müşterilerine

her zaman en kaliteli hizmeti

vermeyi ilke edindiklerini 

belirtti. Fiyatların da oldukça

uygun olduğunu belirten

Yılmaz, “Konaklama içerisinde

1500-2000 bandında kahvaltılı 

tarifelerimiz var. Dome

çadırlarımızda içerisinde

jakuzi olan çadırlarımız 

3000-3500 lira aralığında

fiyatlara sahip. Bütün yolu

düşenleri otelimize 

bekliyoruz” dedi

Otelin eğlence ve müzik bölümünü son günlerin beğenilen sa-
natçılarından Sibel Yıldırım’a emanet ettiklerini kaydeden
Caner Yılmaz, “Sibel hanımla anlaşmamızı yeni yaptık. Sibel
hanımla da bir gruplaşmaya gidiyoruz şimdi. Bölge yeni gelişe-
cek. Bölgede ilk burayı Bahçeşehir gölet tarzına getirebilmemiz
için burada böyle bir Sibel hanıma biz teklif yaptık. Sahneler
bölümünde dedik size ait sahnelerden siz sorumlusunuz ve bu-
rada böyle bir çalışma yapalım. İnanıyorum ki gerek Sibel Yıldı-
rım hayranları ve diğer otel müşterilerimiz bu durumdan dolayı
büyük keyif alacaklardır’ diye konuştu.

Kule Hotel Airport ortaklarından Pınar Çı-
rakman ise otelin bulunduğu bölgeye ilişkin
değerlendirmeler de bulunarak şöyle ko-
nuştu; “Bu bölge yatırıma açık bir bölge.
Daha fazla restoranların açılması, bölgenin
tanıtılması... Biz buraya öncülük yaptık.
Bizim gibi herkes buraya gelsin yer yapsın.
İşler İstanbul içine buradan turistler gidiyor.
İstanbul içine gittikleri için çok büyük bir şi-
kayetler var. Taksiciler insanları kandırıyor.
Bölgemize getirmiyorlar. Bölgemize getir-
meyip İstanbul içine götürüyorlar. Bu ko-
nuda bizim gibi birkaç kişi daha gelip
yatırımlarına devam ederse bunun önüne
geçeriz. Çünkü bir reklamı biz yapıyoruz
ama bizim gibi esnaf arkadaşlarımız bu
bölgeyi tercih ederse onlar da reklam yap-
maya devam edecekler ve bölgeyi tanıtmış
olacağız sosyal medya üzerinden. Bazı
ağlar üzerinden de yemek sepeti gibi. Böl-
gemizde her şeye ihtiyaç var. Bölge aç bir
bölge. Yatırımlar yapılırsa devam edilirse
çok güzel işler olur. Ve buradaki turistleri
kandıran kişiler kötü niyetliler bizim de işi-
mizi baltalıyorlar. Turistler sanıyor ki otel iş-
letmecileri taksicilerle iş birliği yapıyor.
Taksiciler tanıdığımız oteller var diyip İstan-
bul içine götürüyorlar. Oteller çoğaldığı için
önceden takip edebiliyorduk. Benim tek
amacım buydu. Turistlerle olan yanlış anla-
şılmaları silmek. Kalite. Fakat iş bilmeyen
parası olan herkes binasını otele çevirdi.
Otelciliğin de anlamı kalmadı.”

Otel fiyatlarının uygun olduğunu kaydeden Caner Yıl-
maz, “Konaklama içerisinde 1500-2000 bandında ilerli-

yor kahvaltılı. Dome çadırlarımızda içerisinde jakuzi
olan çadırlarımız 3000-3500 kahvaltılı bir şekilde. Bir

de paket şeklinde sattığımız odalarımız var bizim.
Restoran, öğle yemeği, akşam yemeği kahvaltı şek-

linde sattığımız, alkollü içecekler de işin içine
girmiyor tabi ki burada alkolsüz şekilde. Yani

bunlar da 3000-3500 civarında 2 kişi
bandında devam ediyor” 

dedi.

Fiyatlarımız 
UYGUN

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

burada 
Yatırıma 
ihtiYaç var

Sibel Yıldırım’a 
emanet
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